

VENCEDORES DE PREÇOS POR LOTE

Pregão Presencial Nº 000020/2017 - 29/03/2017 - Processo Nº 000163/2017

Vencedor	COMERCIAL MATTEDI LTDA
CNPJ	31.684.798/0001-61
Endereço	Rodovia Galerano Afonso Venturini, 320 - Centro - ITARANA - ES - CEP: 29620000
Contato	2737201381 comercialmattedi@bol.com.br

00001 ALISAR EM MADEIRA DOIS LADOS

Ítem	Lote	Código	Especificação	Marca	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00080	00001	00018205	ALISAR EM MADEIRA DOIS LADOS	MRB	JG	4,00	21,00	84,00
								Total do Lote: 84,00

00004 AREIA FINA

Ítem	Lote	Código	Especificação	Marca	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00002	00004	00011773	AREIA FINA tipo fina, lavada, para reboco, ausência de sujidades e torrões	MANHUAÇ U	MT3	100,00	43,00	4.300,00
00042	00004	00011773	AREIA FINA tipo fina, lavada, para reboco, ausência de sujidades e torrões	MANHUAÇ U	MT3	100,00	43,00	4.300,00
00082	00004	00011773	AREIA FINA tipo fina, lavada, para reboco, ausência de sujidades e torrões	MANHUAÇ U	MT3	10,00	43,00	430,00
00179	00004	00011773	AREIA FINA tipo fina, lavada, para reboco, ausência de sujidades e torrões	MANHUAÇ U	MT3	10,00	43,00	430,00
00180	00004	00011773	AREIA FINA tipo fina, lavada, para reboco, ausência de sujidades e torrões	MANHUAÇ U	MT3	30,00	43,00	1.290,00
00181	00004	00011773	AREIA FINA tipo fina, lavada, para reboco, ausência de sujidades e torrões	MANHUAÇ U	MT3	30,00	43,00	1.290,00
00182	00004	00011773	AREIA FINA tipo fina, lavada, para reboco, ausência de sujidades e torrões	MANHUAÇ U	MT3	30,00	43,00	1.290,00
00393	00004	00011773	AREIA FINA tipo fina, lavada, para reboco, ausência de sujidades e torrões	MANHUAÇ U	MT3	6,00	43,00	258,00
00394	00004	00011773	AREIA FINA tipo fina, lavada, para reboco, ausência de sujidades e torrões	MANHUAÇ U	MT3	1,00	43,00	43,00
00395	00004	00011773	AREIA FINA tipo fina, lavada, para reboco, ausência de sujidades e torrões	MANHUAÇ U	MT3	1,00	43,00	43,00
								Total do Lote: 13.674,00

00005 AREIA GROSSA LAVADA

Ítem	Lote	Código	Especificação	Marca	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00001	00005	00008865	AREIA GROSSA LAVADA	MANHUAÇ U	MT2	100,00	14,90	1.490,00
00012	00005	00008865	AREIA GROSSA LAVADA	MANHUAÇ U	MT2	300,00	14,90	4.470,00
00022	00005	00008865	AREIA GROSSA LAVADA	MANHUAÇ U	MT2	350,00	14,90	5.215,00
00035	00005	00008865	AREIA GROSSA LAVADA	MANHUAÇ U	MT2	150,00	14,90	2.235,00

VENCEDORES DE PREÇOS POR LOTE

Pregão Presencial Nº 000020/2017 - 29/03/2017 - Processo Nº 000163/2017

Vencedor	COMERCIAL MATTEDI LTDA
CNPJ	31.684.798/0001-61
Endereço	Rodovia Galerano Afonso Venturini, 320 - Centro - ITARANA - ES - CEP: 29620000
Contato	2737201381 comercialmattedi@bol.com.br

00081	00005	00008865	AREIA GROSSA LAVADA	MANHUAÇ U	MT2	20,00	14,90	298,00
00183	00005	00008865	AREIA GROSSA LAVADA	MANHUAÇ U	MT2	10,00	14,90	149,00
00184	00005	00008865	AREIA GROSSA LAVADA	MANHUAÇ U	MT2	30,00	14,90	447,00
00185	00005	00008865	AREIA GROSSA LAVADA	MANHUAÇ U	MT2	30,00	14,90	447,00
00186	00005	00008865	AREIA GROSSA LAVADA	MANHUAÇ U	MT2	30,00	14,90	447,00
00390	00005	00008865	AREIA GROSSA LAVADA	MANHUAÇ U	MT2	6,00	14,90	89,40
00391	00005	00008865	AREIA GROSSA LAVADA	MANHUAÇ U	MT2	1,00	14,90	14,90
00392	00005	00008865	AREIA GROSSA LAVADA	MANHUAÇ U	MT2	1,00	14,90	14,90
Total do Lote: 15.317,20								

00007 ARGAMASSA PISO SOBRE PISO ICIII

Ítem	Lote	Código	Especificação	Marca	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00191	00007	00021495	ARGAMASSA PISO SOBRE PISO ICIII	QUARTZO MASSA	UN	30,00	22,00	660,00
00192	00007	00021495	ARGAMASSA PISO SOBRE PISO ICIII	QUARTZO MASSA	UN	30,00	22,00	660,00
00193	00007	00021495	ARGAMASSA PISO SOBRE PISO ICIII	QUARTZO MASSA	UN	20,00	22,00	440,00
Total do Lote: 1.760,00								

00009 AGUA RAZ

Ítem	Lote	Código	Especificação	Marca	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00040	00009	00013350	AGUA RAZ	LUKSCOL OR	LT	10,00	7,40	74,00
00079	00009	00013350	AGUA RAZ	LUKSCOL OR	LT	10,00	7,40	74,00
00165	00009	00013350	AGUA RAZ	LUKSCOL OR	LT	3,00	7,40	22,20
00166	00009	00013350	AGUA RAZ	LUKSCOL OR	LT	4,00	7,40	29,60
00167	00009	00013350	AGUA RAZ	LUKSCOL OR	LT	4,00	7,40	29,60
00168	00009	00013350	AGUA RAZ	LUKSCOL OR	LT	4,00	7,40	29,60
Total do Lote: 259,00								

00015 BOTTIÃO TERMICO PARA AGUA 3 LT

Ítem	Lote	Código	Especificação	Marca	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00071	00015	00019457	BOTTIÃO TERMICO PARA AGUA 3 LT	INVICTA	UN	10,00	21,00	210,00
Total do Lote: 210,00								

VENCEDORES DE PREÇOS POR LOTE

Pregão Presencial Nº 000020/2017 - 29/03/2017 - Processo Nº 000163/2017

<i>Vencedor</i>	COMERCIAL MATTEDI LTDA
<i>CNPJ</i>	31.684.798/0001-61
<i>Endereço</i>	Rodovia Galerano Afonso Venturini, 320 - Centro - ITARANA - ES - CEP: 29620000
<i>Contato</i>	2737201381 comercialmattedi@bol.com.br

00016 BOTIJÃO TERMICO PARA AGUA 5 LT

Ítem	Lote	Código	Especificação	Marca	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00070	00016	00019456	BOTIJÃO TERMICO PARA AGUA 5 LT	INVICTA	UN	10,00	21,90	219,00
								Total do Lote: 219,00

00018 BLOCOS ALVENARIA 15 X 20 X 40

Ítem	Lote	Código	Especificação	Marca	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00011	00018	00001813	BLOCOS ALVENARIA 15 X 20 X 40	P.MATTEDI	UN	2.500,00	1,02	2.550,00
00064	00018	00001813	BLOCOS ALVENARIA 15 X 20 X 40	P.MATTEDI	UN	3.000,00	1,02	3.060,00
00085	00018	00001813	BLOCOS ALVENARIA 15 X 20 X 40	P.MATTEDI	UN	500,00	1,02	510,00
00206	00018	00001813	BLOCOS ALVENARIA 15 X 20 X 40	P.MATTEDI	UN	200,00	1,02	204,00
00207	00018	00001813	BLOCOS ALVENARIA 15 X 20 X 40	P.MATTEDI	UN	400,00	1,02	408,00
00208	00018	00001813	BLOCOS ALVENARIA 15 X 20 X 40	P.MATTEDI	UN	500,00	1,02	510,00
00209	00018	00001813	BLOCOS ALVENARIA 15 X 20 X 40	P.MATTEDI	UN	400,00	1,02	408,00
								Total do Lote: 7.650,00

00020 BRITA Nº 1

Ítem	Lote	Código	Especificação	Marca	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00005	00020	00000514	BRITA Nº 1	P.LAJINHA	MT3	50,00	59,00	2.950,00
00026	00020	00000514	BRITA Nº 1	P.LAJINHA	MT3	200,00	59,00	11.800,00
00032	00020	00000514	BRITA Nº 1	P.LAJINHA	MT3	100,00	59,00	5.900,00
00087	00020	00000514	BRITA Nº 1	P.LAJINHA	MT3	20,00	59,00	1.180,00
00210	00020	00000514	BRITA Nº 1	P.LAJINHA	MT3	10,00	59,00	590,00
00211	00020	00000514	BRITA Nº 1	P.LAJINHA	MT3	30,00	59,00	1.770,00
00212	00020	00000514	BRITA Nº 1	P.LAJINHA	MT3	30,00	59,00	1.770,00
00213	00020	00000514	BRITA Nº 1	P.LAJINHA	MT3	30,00	59,00	1.770,00
00399	00020	00000514	BRITA Nº 1	P.LAJINHA	MT3	5,00	59,00	295,00
00400	00020	00000514	BRITA Nº 1	P.LAJINHA	MT3	1,00	59,00	59,00
00401	00020	00000514	BRITA Nº 1	P.LAJINHA	MT3	1,00	59,00	59,00
								Total do Lote: 28.143,00

VENCEDORES DE PREÇOS POR LOTE

Pregão Presencial N° 000020/2017 - 29/03/2017 - Processo N° 000163/2017

Vencedor	COMERCIAL MATTEDI LTDA
CNPJ	31.684.798/0001-61
Endereço	Rodovia Galerano Afonso Venturini, 320 - Centro - ITARANA - ES - CEP: 29620000
Contato	2737201381 comercialmattedi@bol.com.br

00022 CAIXA DE DESCARGA

Ítem	Lote	Código	Especificação	Marca	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00407	00022	00019460	CAIXA DE DESCARGA	TIGRE	UN	3,00	15,45	46,35
00408	00022	00019460	CAIXA DE DESCARGA	TIGRE	UN	2,00	15,45	30,90
00409	00022	00019460	CAIXA DE DESCARGA	TIGRE	UN	4,00	15,45	61,80
00410	00022	00019460	CAIXA DE DESCARGA	TIGRE	UN	1,00	15,45	15,45
Total do Lote: 154,50								

00025 CAIXA DÁGUA POLIETILENO 1000 L

Ítem	Lote	Código	Especificação	Marca	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00405	00025	00005137	CAIXA DÁGUA POLIETILENO 1000 L	FORTLEV	UN	1,00	199,00	199,00
Total do Lote: 199,00								

00026 CAIXA DÁGUA POLIETILENO 500 L

Ítem	Lote	Código	Especificação	Marca	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00406	00026	00001799	CAIXA DÁGUA POLIETILENO 500 L	FORTLEV	UN	1,00	129,00	129,00
Total do Lote: 129,00								

00028 CAL - 8 KG

Ítem	Lote	Código	Especificação	Marca	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00004	00028	00000837	CAL - 8 KG	ICAL	SC	50,00	3,90	195,00
00014	00028	00000837	CAL - 8 KG	ICAL	SC	100,00	3,90	390,00
00031	00028	00000837	CAL - 8 KG	ICAL	SC	60,00	3,90	234,00
00224	00028	00000837	CAL - 8 KG	ICAL	SC	5,00	3,90	19,50
00225	00028	00000837	CAL - 8 KG	ICAL	SC	10,00	3,90	39,00
00226	00028	00000837	CAL - 8 KG	ICAL	SC	10,00	3,90	39,00
00227	00028	00000837	CAL - 8 KG	ICAL	SC	10,00	3,90	39,00
00411	00028	00000837	CAL - 8 KG	ICAL	SC	5,00	3,90	19,50
00412	00028	00000837	CAL - 8 KG	ICAL	SC	3,00	3,90	11,70
00413	00028	00000837	CAL - 8 KG	ICAL	SC	2,00	3,90	7,80
00414	00028	00000837	CAL - 8 KG	ICAL	SC	1,00	3,90	3,90

VENCEDORES DE PREÇOS POR LOTE

Pregão Presencial Nº 000020/2017 - 29/03/2017 - Processo Nº 000163/2017

Vencedor	COMERCIAL MATTEDI LTDA
CNPJ	31.684.798/0001-61
Endereço	Rodovia Galerano Afonso Venturini, 320 - Centro - ITARANA - ES - CEP: 29620000
Contato	2737201381 comercialmattedi@bol.com.br

Total do Lote: 998,40

00031 CANTONEIRA ¾ X 1/8 DE FERRO

Ítem	Lote	Código	Especificação	Marca	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00235	00031	00021498	CANTONEIRA ¾ X 1/8 DE FERRO com 6 metros	RDG	UN	30,00	14,90	447,00
00236	00031	00021498	CANTONEIRA ¾ X 1/8 DE FERRO com 6 metros	RDG	UN	30,00	14,90	447,00
00237	00031	00021498	CANTONEIRA ¾ X 1/8 DE FERRO com 6 metros	RDG	UN	30,00	14,90	447,00
00473	00031	00021498	CANTONEIRA ¾ X 1/8 DE FERRO com 6 metros	RDG	UN	10,00	14,90	149,00

Total do Lote: 1.490,00

00032 CILINDRO PARA FECHADURAS DIVERSAS

Ítem	Lote	Código	Especificação	Marca	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00093	00032	00018166	CILINDRO PARA FECHADURAS DIVERSAS	STAM	UN	4,00	13,90	55,60

Total do Lote: 55,60

00033 CIMENTO CP II- SACO COM 50KG

Ítem	Lote	Código	Especificação	Marca	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00003	00033	00000153	CIMENTO CP II- SACO COM 50KG	VOTORAN	UN	200,00	15,50	3.100,00
00013	00033	00000153	CIMENTO CP II- SACO COM 50KG	VOTORAN	UN	250,00	15,50	3.875,00
00023	00033	00000153	CIMENTO CP II- SACO COM 50KG	VOTORAN	UN	900,00	15,50	13.950,00
00029	00033	00000153	CIMENTO CP II- SACO COM 50KG	VOTORAN	UN	300,00	15,50	4.650,00
00094	00033	00000153	CIMENTO CP II- SACO COM 50KG	VOTORAN	UN	20,00	15,50	310,00
00238	00033	00000153	CIMENTO CP II- SACO COM 50KG	VOTORAN	UN	20,00	15,50	310,00
00239	00033	00000153	CIMENTO CP II- SACO COM 50KG	VOTORAN	UN	80,00	15,50	1.240,00
00240	00033	00000153	CIMENTO CP II- SACO COM 50KG	VOTORAN	UN	80,00	15,50	1.240,00
00241	00033	00000153	CIMENTO CP II- SACO COM 50KG	VOTORAN	UN	80,00	15,50	1.240,00
00415	00033	00000153	CIMENTO CP II- SACO COM 50KG	VOTORAN	UN	40,00	15,50	620,00
00416	00033	00000153	CIMENTO CP II- SACO COM 50KG	VOTORAN	UN	5,00	15,50	77,50
00417	00033	00000153	CIMENTO CP II- SACO COM 50KG	VOTORAN	UN	3,00	15,50	46,50
00418	00033	00000153	CIMENTO CP II- SACO COM 50KG	VOTORAN	UN	3,00	15,50	46,50

Total do Lote: 30.705,50

VENCEDORES DE PREÇOS POR LOTE

Pregão Presencial N° 000020/2017 - 29/03/2017 - Processo N° 000163/2017

Vencedor	COMERCIAL MATTEDI LTDA
CNPJ	31.684.798/0001-61
Endereço	Rodovia Galerano Afonso Venturini, 320 - Centro - ITARANA - ES - CEP: 29620000
Contato	2737201381 comercialmattedi@bol.com.br

00039 CADEADO 25 MM

Ítem	Lote	Código	Especificação	Marca	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00089	00039	00002654	CADEADO 25 MM	STAM	PÇ	5,00	8,30	41,50
00214	00039	00002654	CADEADO 25 MM	STAM	PÇ	4,00	8,30	33,20
00215	00039	00002654	CADEADO 25 MM	STAM	PÇ	3,00	8,30	24,90
00216	00039	00002654	CADEADO 25 MM	STAM	PÇ	3,00	8,30	24,90
00217	00039	00002654	CADEADO 25 MM	STAM	PÇ	3,00	8,30	24,90

Total do Lote: 149,40

00057 FECHADURA EXT. EM INOX

Ítem	Lote	Código	Especificação	Marca	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00103	00057	00018174	FECHADURA EXT. EM INOX	ALIANÇA	UN	10,00	20,40	204,00

Total do Lote: 204,00

00063 FORRO EM PVC

Ítem	Lote	Código	Especificação	Marca	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00041	00063	00010328	FORRO EM PVC	NOVAFOR MA	MT	100,00	10,70	1.070,00
00275	00063	00010328	FORRO EM PVC	NOVAFOR MA	MT	80,00	10,70	856,00
00276	00063	00010328	FORRO EM PVC	NOVAFOR MA	MT	80,00	10,70	856,00
00277	00063	00010328	FORRO EM PVC	NOVAFOR MA	MT	80,00	10,70	856,00

Total do Lote: 3.638,00

00082 LAMPADA FLUORESCENTE COMPACTA

Ítem	Lote	Código	Especificação	Marca	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00060	00082	00019383	LAMPADA FLUORESCENTE COMPACTA espiral, 20 watts com reator eletronico acoplado, 127 volts, vida util minima de 6.000 horas, temperatura de cor minima de 6.400k, indice de reprodução de cor acima de 75% fluxo luminoso minimo de 1.1140lm, base e27, dimensões maximas: diametro 60mm, altura 147mm, com selo procel de desempenho, embalagem com dados de identificação do produto e marca do fabricante.	KIAN	UN	20,00	8,90	178,00
00427	00082	00019383	LAMPADA FLUORESCENTE COMPACTA espiral, 20 watts com reator eletronico acoplado, 127 volts, vida util minima de 6.000 horas, temperatura de cor minima de 6.400k, indice de reprodução de cor acima de 75% fluxo luminoso minimo de 1.1140lm, base e27, dimensões maximas: diametro 60mm, altura 147mm, com selo procel de desempenho, embalagem com dados de identificação do produto e marca do fabricante.	KIAN	UN	20,00	8,90	178,00

VENCEDORES DE PREÇOS POR LOTE

Pregão Presencial N° 000020/2017 - 29/03/2017 - Processo N° 000163/2017

Vencedor	COMERCIAL MATTEDI LTDA
CNPJ	31.684.798/0001-61
Endereço	Rodovia Galerano Afonso Venturini, 320 - Centro - ITARANA - ES - CEP: 29620000
Contato	2737201381 comercialmattedi@bol.com.br

00428	00082	00019383	LAMPADA FLUORESCENTE COMPACTA espiral, 20 watts com reator eletronico acoplado, 127 volts, vida util minima de 6.000 horas, temperatura de cor minima de 6.400k, indice de reprodução de cor acima de 75% fluxo luminoso minimo de 1.1140lm, base e27, dimensões maximas: diametro 60mm, altura 147mm, com selo procel de desempenho, embalagem com dados de identificação do produto e marca do fabricante.	KIAN	UN	10,00	8,90	89,00
00429	00082	00019383	LAMPADA FLUORESCENTE COMPACTA espiral, 20 watts com reator eletronico acoplado, 127 volts, vida util minima de 6.000 horas, temperatura de cor minima de 6.400k, indice de reprodução de cor acima de 75% fluxo luminoso minimo de 1.1140lm, base e27, dimensões maximas: diametro 60mm, altura 147mm, com selo procel de desempenho, embalagem com dados de identificação do produto e marca do fabricante.	KIAN	UN	20,00	8,90	178,00
00430	00082	00019383	LAMPADA FLUORESCENTE COMPACTA espiral, 20 watts com reator eletronico acoplado, 127 volts, vida util minima de 6.000 horas, temperatura de cor minima de 6.400k, indice de reprodução de cor acima de 75% fluxo luminoso minimo de 1.1140lm, base e27, dimensões maximas: diametro 60mm, altura 147mm, com selo procel de desempenho, embalagem com dados de identificação do produto e marca do fabricante.	KIAN	UN	10,00	8,90	89,00

Total do Lote: 712,00

00092 LÂMPADA VAPOR METÁLICO 400W TUBULAR E-40, COR AZUL

Ítem	Lote	Código	Especificação	Marca	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00164	00092	00023432	LÂMPADA VAPOR METÁLICO 400W TUBULAR E-40, COR AZUL	KIAN	UN	4,00	68,00	272,00

Total do Lote: 272,00

00093 LÂMPADA VAPOR METÁLICO 400W TUBULAR E-40, COR ROSA

Ítem	Lote	Código	Especificação	Marca	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00163	00093	00023431	LÂMPADA VAPOR METÁLICO 400W TUBULAR E-40, COR ROSA	KIAN	UN	4,00	68,00	272,00

Total do Lote: 272,00

00094 MADEIRA DE PINUS SERRADA EM TAIPÁ

Ítem	Lote	Código	Especificação	Marca	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00008	00094	00016872	MADEIRA DE PINUS SERRADA EM TAIPÁ	ZAPA	MT2	120,00	14,40	1.728,00
00034	00094	00016872	MADEIRA DE PINUS SERRADA EM TAIPÁ	ZAPA	MT2	150,00	14,40	2.160,00

Total do Lote: 3.888,00

00095 MADEIRA TAIPA

Ítem	Lote	Código	Especificação	Marca	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00291	00095	00019290	MADEIRA TAIPA	ZAPA	UN	10,00	14,50	145,00

VENCEDORES DE PREÇOS POR LOTE

Pregão Presencial Nº 000020/2017 - 29/03/2017 - Processo Nº 000163/2017

Vencedor	COMERCIAL MATTEDI LTDA
CNPJ	31.684.798/0001-61
Endereço	Rodovia Galerano Afonso Venturini, 320 - Centro - ITARANA - ES - CEP: 29620000
Contato	2737201381 comercialmattedi@bol.com.br

			tipo farinha seca ou similar, comprimento minimo 4,00 metros; espessura de 2,5 cm e largura de 30 cm					
00292	00095	00019290	MADEIRA TAIPA tipo farinha seca ou similar, comprimento minimo 4,00 metros; espessura de 2,5 cm e largura de 30 cm	ZAPA	UN	15,00	14,50	217,50
00293	00095	00019290	MADEIRA TAIPA tipo farinha seca ou similar, comprimento minimo 4,00 metros; espessura de 2,5 cm e largura de 30 cm	ZAPA	UN	30,00	14,50	435,00
00294	00095	00019290	MADEIRA TAIPA tipo farinha seca ou similar, comprimento minimo 4,00 metros; espessura de 2,5 cm e largura de 30 cm	ZAPA	UN	30,00	14,50	435,00
00431	00095	00019290	MADEIRA TAIPA tipo farinha seca ou similar, comprimento minimo 4,00 metros; espessura de 2,5 cm e largura de 30 cm	ZAPA	UN	50,00	14,50	725,00
00432	00095	00019290	MADEIRA TAIPA tipo farinha seca ou similar, comprimento minimo 4,00 metros; espessura de 2,5 cm e largura de 30 cm	ZAPA	UN	10,00	14,50	145,00

Total do Lote: 2.102,50

00097 MANGUEIRA 1/2 VERDE

Ítem	Lote	Código	Especificação	Marca	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00467	00097	00022476	MANGUEIRA 1/2 VERDE	MANTAC	MT	40,00	1,65	66,00
00468	00097	00022476	MANGUEIRA 1/2 VERDE	MANTAC	MT	30,00	1,65	49,50
00469	00097	00022476	MANGUEIRA 1/2 VERDE	MANTAC	MT	30,00	1,65	49,50

Total do Lote: 165,00

00098 MANGUEIRA DE JARDIM VERDE 19MM 3/4

Ítem	Lote	Código	Especificação	Marca	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00295	00098	00021508	MANGUEIRA DE JARDIM VERDE 19MM 3/4"	MANTAC	MT	100,00	2,95	295,00
00296	00098	00021508	MANGUEIRA DE JARDIM VERDE 19MM 3/4"	MANTAC	MT	200,00	2,95	590,00
00297	00098	00021508	MANGUEIRA DE JARDIM VERDE 19MM 3/4"	MANTAC	MT	100,00	2,95	295,00
00298	00098	00021508	MANGUEIRA DE JARDIM VERDE 19MM 3/4"	MANTAC	MT	100,00	2,95	295,00

Total do Lote: 1.475,00

00099 MANGUEIRA P/ JARDIM 1/2

Ítem	Lote	Código	Especificação	Marca	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00299	00099	00016896	MANGUEIRA P/ JARDIM 1/2 mangueira verde em material flexível, ½ polegada, para limpeza.	MANTAC	MT	100,00	1,65	165,00
00300	00099	00016896	MANGUEIRA P/ JARDIM 1/2 mangueira verde em material flexível, ½ polegada, para limpeza.	MANTAC	MT	100,00	1,65	165,00
00301	00099	00016896	MANGUEIRA P/ JARDIM 1/2	MANTAC	MT	100,00	1,65	165,00

VENCEDORES DE PREÇOS POR LOTE

Pregão Presencial Nº 000020/2017 - 29/03/2017 - Processo Nº 000163/2017

Vencedor	COMERCIAL MATTEDI LTDA
CNPJ	31.684.798/0001-61
Endereço	Rodovia Galerano Afonso Venturini, 320 - Centro - ITARANA - ES - CEP: 29620000
Contato	2737201381 comercialmattedi@bol.com.br

mangueira verde em material flexível, ½ polegada, para limpeza.

Total do Lote: 495,00

00114 PISO 30X40 BRANCO PI 3

Ítem	Lote	Código	Especificação	Marca	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00129	00114	00021514	PISO 30X40 BRANCO PI 3	INCESA	MT	4,00	11,60	46,40
00320	00114	00021514	PISO 30X40 BRANCO PI 3	INCESA	MT	80,00	11,60	928,00
00321	00114	00021514	PISO 30X40 BRANCO PI 3	INCESA	MT	60,00	11,60	696,00
00322	00114	00021514	PISO 30X40 BRANCO PI 3	INCESA	MT	60,00	11,60	696,00

Total do Lote: 2.366,40

00116 PORTA DE MADEIRA MISTA 2,10 X 80

Ítem	Lote	Código	Especificação	Marca	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00329	00116	00010791	PORTA DE MADEIRA MISTA 2,10 X 80	MRB	PÇ	10,00	113,00	1.130,00
00330	00116	00010791	PORTA DE MADEIRA MISTA 2,10 X 80	MRB	PÇ	5,00	113,00	565,00

Total do Lote: 1.695,00

00130 PEDRA MARROADA

Ítem	Lote	Código	Especificação	Marca	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00027	00130	00006700	PEDRA MARROADA	P.LAJINHA	MT3	100,00	56,00	5.600,00

Total do Lote: 5.600,00

00138 ROLO DE ESPUMA 5 CM

Ítem	Lote	Código	Especificação	Marca	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00057	00138	00019382	ROLO DE ESPUMA 5 CM	ATLAS	UN	5,00	2,00	10,00
00137	00138	00019382	ROLO DE ESPUMA 5 CM	ATLAS	UN	5,00	2,00	10,00

Total do Lote: 20,00

00141 RODA FORRO PVC

Ítem	Lote	Código	Especificação	Marca	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00348	00141	00012780	RODA FORRO PVC	NOVAFOR MA	UN	50,00	17,30	865,00
00349	00141	00012780	RODA FORRO PVC	NOVAFOR MA	UN	50,00	17,30	865,00
00350	00141	00012780	RODA FORRO PVC	NOVAFOR MA	UN	50,00	17,30	865,00

Total do Lote: 2.595,00

VENCEDORES DE PREÇOS POR LOTE

Pregão Presencial N° 000020/2017 - 29/03/2017 - Processo N° 000163/2017

Vencedor	COMERCIAL MATTEDI LTDA
CNPJ	31.684.798/0001-61
Endereço	Rodovia Galerano Afonso Venturini, 320 - Centro - ITARANA - ES - CEP: 29620000
Contato	2737201381 comercialmattedi@bol.com.br

00142 SELADOR ACRILICO

Ítem	Lote	Código	Especificação	Marca	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00016	00142	00016422	SELADOR ACRILICO selador acrilico de parede 18l	VEGA	LTA	20,00	44,50	890,00
00063	00142	00016422	SELADOR ACRILICO selador acrilico de parede 18l	VEGA	LTA	5,00	44,50	222,50
00139	00142	00016422	SELADOR ACRILICO selador acrilico de parede 18l	VEGA	LTA	2,00	44,50	89,00
00440	00142	00016422	SELADOR ACRILICO selador acrilico de parede 18l	VEGA	LTA	3,00	44,50	133,50

Total do Lote: 1.335,00

00145 SOLDA 2.50MM

Ítem	Lote	Código	Especificação	Marca	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00474	00145	00021517	SOLDA 2.50MM	GERDAU	KG	3,00	15,50	46,50

Total do Lote: 46,50

00150 TELHA EM FIBRO CIMENTO 50 X 2,40 DE 4MM

Ítem	Lote	Código	Especificação	Marca	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00058	00150	00018203	TELHA EM FIBRO CIMENTO 50 X 2,40 DE 4MM	ETERNIT	UN	200,00	9,50	1.900,00
00365	00150	00018203	TELHA EM FIBRO CIMENTO 50 X 2,40 DE 4MM	ETERNIT	UN	100,00	9,50	950,00
00366	00150	00018203	TELHA EM FIBRO CIMENTO 50 X 2,40 DE 4MM	ETERNIT	UN	100,00	9,50	950,00
00367	00150	00018203	TELHA EM FIBRO CIMENTO 50 X 2,40 DE 4MM	ETERNIT	UN	100,00	9,50	950,00
00446	00150	00018203	TELHA EM FIBRO CIMENTO 50 X 2,40 DE 4MM	ETERNIT	UN	50,00	9,50	475,00

Total do Lote: 5.225,00

00151 TOMADA 3 PINOS MODELO COMPUTADOR

Ítem	Lote	Código	Especificação	Marca	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00143	00151	00019968	TOMADA 3 PINOS MODELO COMPUTADOR placa 4x2	PEESA	UN	10,00	3,90	39,00
00460	00151	00019968	TOMADA 3 PINOS MODELO COMPUTADOR placa 4x2	PEESA	UN	5,00	3,90	19,50
00461	00151	00019968	TOMADA 3 PINOS MODELO COMPUTADOR placa 4x2	PEESA	UN	2,00	3,90	7,80

Total do Lote: 66,30

00156 TUBO DE ESGOTO 150MM

Ítem	Lote	Código	Especificação	Marca	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00021	00156	00002954	TUBO DE ESGOTO 150MM vara de 06 metros	FORTLEV	UN	30,00	84,50	2.535,00
00380	00156	00002954	TUBO DE ESGOTO 150MM vara de 06 metros	FORTLEV	UN	1,00	84,50	84,50

VENCEDORES DE PREÇOS POR LOTE

Pregão Presencial N° 000020/2017 - 29/03/2017 - Processo N° 000163/2017

Vencedor	COMERCIAL MATTEDI LTDA							
CNPJ	31.684.798/0001-61							
Endereço	Rodovia Galerano Afonso Venturini, 320 - Centro - ITARANA - ES - CEP: 29620000							
Contato	2737201381 comercialmattedi@bol.com.br							

00381	00156	00002954	TUBO DE ESGOTO 150MM vara de 06 metros	FORTLEV	UN	3,00	84,50	253,50
00382	00156	00002954	TUBO DE ESGOTO 150MM vara de 06 metros	FORTLEV	UN	3,00	84,50	253,50
00383	00156	00002954	TUBO DE ESGOTO 150MM vara de 06 metros	FORTLEV	UN	3,00	84,50	253,50

Total do Lote: 3.380,00

00158 TUBO PVC ESGOTO 100MM

Ítem	Lote	Código	Especificação	Marca	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00453	00158	00016540	TUBO PVC ESGOTO 100MM	FORTLEV	UN	5,00	36,00	180,00
00454	00158	00016540	TUBO PVC ESGOTO 100MM	FORTLEV	UN	3,00	36,00	108,00

Total do Lote: 288,00

00161 TUBO DE ESGOTO 100 MM

Ítem	Lote	Código	Especificação	Marca	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00020	00161	00003123	TUBO DE ESGOTO 100 MM vara de 06 metros	FORTLEV	UN	30,00	36,00	1.080,00
00376	00161	00003123	TUBO DE ESGOTO 100 MM vara de 06 metros	FORTLEV	UN	1,00	36,00	36,00
00377	00161	00003123	TUBO DE ESGOTO 100 MM vara de 06 metros	FORTLEV	UN	3,00	36,00	108,00
00379	00161	00003123	TUBO DE ESGOTO 100 MM vara de 06 metros	FORTLEV	UN	3,00	36,00	108,00

Total do Lote: 1.332,00

00162 TUBO DE ESGOTO 100 MM

Ítem	Lote	Código	Especificação	Marca	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00378	00162	00003123	TUBO DE ESGOTO 100 MM	FORTLEV	PÇ	3,00	36,00	108,00

Total do Lote: 108,00

00163 TUBO DE ESGOTO 200MM

Ítem	Lote	Código	Especificação	Marca	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00015	00163	00006820	TUBO DE ESGOTO 200MM vara de 06 metros	FORTLEV	UN	30,00	157,00	4.710,00

Total do Lote: 4.710,00

00166 VERGALHÃO 3/8

Ítem	Lote	Código	Especificação	Marca	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00459	00166	00023228	VERGALHÃO 3/8	GERDAU	UN	20,00	21,50	430,00

Total do Lote: 430,00

00168 VERGALHÃO 5/16

Ítem	Lote	Código	Especificação	Marca	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
------	------	--------	---------------	-------	---------	------------	----------	-------------

VENCEDORES DE PREÇOS POR LOTE

Pregão Presencial N° 000020/2017 - 29/03/2017 - Processo N° 000163/2017

Vencedor	COMERCIAL MATTEDI LTDA							
CNPJ	31.684.798/0001-61							
Endereço	Rodovia Galerano Afonso Venturini, 320 - Centro - ITARANA - ES - CEP: 29620000							
Contato	2737201381 comercialmattedi@bol.com.br							

00009	00168	00005441	VERGALHÃO 5/16 unidade com 12 metros	GERDAU	UN	50,00	15,30	765,00
00049	00168	00005441	VERGALHÃO 5/16 unidade com 12 metros	GERDAU	UN	60,00	15,30	918,00

Total do Lote: 1.683,00

00170 VERGALHÃO 3/8

Ítem	Lote	Código	Especificação	Marca	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00076	00170	00003125	VERGALHÃO 3/8 com 12 metros	GERDAU	UN	150,00	21,50	3.225,00
00384	00170	00003125	VERGALHÃO 3/8 com 12 metros	GERDAU	UN	15,00	21,50	322,50
00385	00170	00003125	VERGALHÃO 3/8 com 12 metros	GERDAU	UN	10,00	21,50	215,00
00386	00170	00003125	VERGALHÃO 3/8 com 12 metros	GERDAU	UN	10,00	21,50	215,00

Total do Lote: 3.977,50

Total do Fornecedor: 149.278,80

VENCEDORES DE PREÇOS POR LOTE

Pregão Presencial Nº 000020/2017 - 29/03/2017 - Processo Nº 000163/2017

Vencedor	JB MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA ME
CNPJ	07.711.642/0001-48
Endereço	Rua Antonio Ferrari Filho, 109 - Centro - ITARANA - ES - CEP: 29620000
Contato	2737201704 fabio.colombo@bol.com.br

00017 BLOCO ALVENARIA 10X20X40

Ítem	Lote	Código	Especificação	Marca	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00010	00017	00008113	BLOCO ALVENARIA 10X20X40	JB PREMOLD ADOS	UN	4.500,00	0,74	3.330,00
00069	00017	00008113	BLOCO ALVENARIA 10X20X40	JB PREMOLD ADOS	UN	4.500,00	0,74	3.330,00
00202	00017	00008113	BLOCO ALVENARIA 10X20X40	JB PREMOLD ADOS	UN	200,00	0,74	148,00
00203	00017	00008113	BLOCO ALVENARIA 10X20X40	JB PREMOLD ADOS	UN	400,00	0,74	296,00
00204	00017	00008113	BLOCO ALVENARIA 10X20X40	JB PREMOLD ADOS	UN	500,00	0,74	370,00
00205	00017	00008113	BLOCO ALVENARIA 10X20X40	JB PREMOLD ADOS	UN	400,00	0,74	296,00
00398	00017	00008113	BLOCO ALVENARIA 10X20X40	JB PREMOLD ADOS	UN	1.000,00	0,74	740,00
Total do Lote: 8.510,00								

00019 BRITA Nº 0

Ítem	Lote	Código	Especificação	Marca	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00018	00019	00004224	BRITA Nº 0	CONCRET O COLATINA	MT3	50,00	60,00	3.000,00
00025	00019	00004224	BRITA Nº 0	CONCRET O COLATINA	MT3	200,00	60,00	12.000,00
00033	00019	00004224	BRITA Nº 0	CONCRET O COLATINA	MT3	100,00	60,00	6.000,00
Total do Lote: 21.000,00								

00085 LUVA ELETRODUTO 1/2

Ítem	Lote	Código	Especificação	Marca	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00115	00085	00018188	LUVA ELETRODUTO 1/2"	ANDALUZ	UN	5,00	0,60	3,00
Total do Lote: 3,00								

00088 LUVA ELETRODUTO ROSQUEAVEL 3/4 90°

Ítem	Lote	Código	Especificação	Marca	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00118	00088	00018183	LUVA ELETRODUTO ROSQUEAVEL 3/4 90°	ANDALUZ	PÇ	5,00	0,99	4,95
Total do Lote: 4,95								

VENCEDORES DE PREÇOS POR LOTE

Pregão Presencial N° 000020/2017 - 29/03/2017 - Processo N° 000163/2017

Vencedor	JB MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA ME
CNPJ	07.711.642/0001-48
Endereço	Rua Antonio Ferrari Filho, 109 - Centro - ITARANA - ES - CEP: 29620000
Contato	2737201704 fabio.colombo@bol.com.br

00106 PIA DE ALUMINIO PARA COZINHA 1.80 X 56

Ítem	Lote	Código	Especificação	Marca	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00311	00106	00021510	PIA DE ALUMINIO PARA COZINHA 1.80 X 56	GHELPLUS	UN	2,00	216,00	432,00
00312	00106	00021510	PIA DE ALUMINIO PARA COZINHA 1.80 X 56	GHELPLUS	UN	2,00	216,00	432,00
00313	00106	00021510	PIA DE ALUMINIO PARA COZINHA 1.80 X 56	GHELPLUS	UN	2,00	216,00	432,00
Total do Lote: 1.296,00								

00111 PINCEL 1

Ítem	Lote	Código	Especificação	Marca	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00048	00111	00018179	PINCEL 1"	CONDOR	UN	10,00	1,59	15,90
00126	00111	00018179	PINCEL 1"	CONDOR	UN	10,00	1,59	15,90
Total do Lote: 31,80								

00113 PINCEL 2

Ítem	Lote	Código	Especificação	Marca	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00055	00113	00018185	PINCEL 2"	CONDOR	UN	10,00	2,39	23,90
00128	00113	00018185	PINCEL 2"	CONDOR	UN	10,00	2,39	23,90
Total do Lote: 47,80								

00122 PREGO 15 X 15 DE CABEÇA

Ítem	Lote	Código	Especificação	Marca	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00054	00122	00018181	PREGO 15 X 15 DE CABEÇA	GERDAU	KG	5,00	7,40	37,00
Total do Lote: 37,00								

00147 TAIPA TIPO PINHO PLANADO 30 CM DE LARGURA E 3 CM ESPESSURA

Ítem	Lote	Código	Especificação	Marca	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00359	00147	00018167	TAIPA TIPO PINHO PLANADO 30 CM DE LARGURA E 3 CM ESPESSURA	PHINUS	MT	50,00	15,55	777,50
00360	00147	00018167	TAIPA TIPO PINHO PLANADO 30 CM DE LARGURA E 3 CM ESPESSURA	PHINUS	MT	50,00	15,55	777,50
00361	00147	00018167	TAIPA TIPO PINHO PLANADO 30 CM DE LARGURA E 3 CM ESPESSURA	PHINUS	MT	50,00	15,55	777,50
00445	00147	00018167	TAIPA TIPO PINHO PLANADO 30 CM DE LARGURA E 3 CM ESPESSURA	PHINUS	MT	90,00	15,55	1.399,50
Total do Lote: 3.732,00								
Total do Fornecedor: 34.662,55								

VENCEDORES DE PREÇOS POR LOTE

Pregão Presencial Nº 000020/2017 - 29/03/2017 - Processo Nº 000163/2017

Vencedor	J.P PREMOLDADOS LTDA - ME
CNPJ	16.776.145/0001-19
Endereço	Rod. Galerano Afonso Venturini, s/n - Rod. - ITARANA - ES - CEP: 29620000
Contato	2737201504

00002 ANEL DE BORRACHA P/ ESGOTO 40MM

Ítem	Lote	Código	Especificação	Marca	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00169	00002	00021493	ANEL DE BORRACHA P/ ESGOTO 40MM	AMANCO	UN	10,00	0,59	5,90
00170	00002	00021493	ANEL DE BORRACHA P/ ESGOTO 40MM	AMANCO	UN	10,00	0,59	5,90
00171	00002	00021493	ANEL DE BORRACHA P/ ESGOTO 40MM	AMANCO	UN	10,00	0,59	5,90
Total do Lote: 17,70								

00003 ANEL DE BORRACHA P/ ESGOTO 50MM

Ítem	Lote	Código	Especificação	Marca	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00172	00003	00021494	ANEL DE BORRACHA P/ ESGOTO 50MM	AMANCO	UN	5,00	0,69	3,45
00173	00003	00021494	ANEL DE BORRACHA P/ ESGOTO 50MM	AMANCO	UN	15,00	0,69	10,35
00174	00003	00021494	ANEL DE BORRACHA P/ ESGOTO 50MM	AMANCO	UN	15,00	0,69	10,35
00175	00003	00021494	ANEL DE BORRACHA P/ ESGOTO 50MM	AMANCO	UN	15,00	0,69	10,35
Total do Lote: 34,50								

00006 ARGAMASSA 20KG

Ítem	Lote	Código	Especificação	Marca	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00052	00006	00018180	ARGAMASSA 20KG argamassa para piso uso interno e externo	ARGALIT	SC	30,00	6,00	180,00
00083	00006	00018180	ARGAMASSA 20KG argamassa para piso uso interno e externo	ARGALIT	SC	2,00	6,00	12,00
00187	00006	00018180	ARGAMASSA 20KG argamassa para piso uso interno e externo	ARGALIT	SC	10,00	6,00	60,00
00188	00006	00018180	ARGAMASSA 20KG argamassa para piso uso interno e externo	ARGALIT	SC	30,00	6,00	180,00
00189	00006	00018180	ARGAMASSA 20KG argamassa para piso uso interno e externo	ARGALIT	SC	60,00	6,00	360,00
00190	00006	00018180	ARGAMASSA 20KG argamassa para piso uso interno e externo	ARGALIT	SC	50,00	6,00	300,00
00396	00006	00018180	ARGAMASSA 20KG argamassa para piso uso interno e externo	ARGALIT	SC	10,00	6,00	60,00
Total do Lote: 1.152,00								

00008 ASSENTO SANITARIO ALMOFADADO

Ítem	Lote	Código	Especificação	Marca	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00149	00008	00015477	ASSENTO SANITARIO ALMOFADADO	DURIN	UN	15,00	40,50	607,50
00194	00008	00015477	ASSENTO SANITARIO ALMOFADADO	DURIN	UN	2,00	40,50	81,00
00195	00008	00015477	ASSENTO SANITARIO ALMOFADADO	DURIN	UN	5,00	40,50	202,50

VENCEDORES DE PREÇOS POR LOTE

Pregão Presencial Nº 000020/2017 - 29/03/2017 - Processo Nº 000163/2017

Vencedor	J.P PREMOLDADOS LTDA - ME
CNPJ	16.776.145/0001-19
Endereço	Rod. Galerano Afonso Venturini, s/n - Rod. - ITARANA - ES - CEP: 29620000
Contato	2737201504

00196 00008 00015477 ASSENTO SANITARIO ALMOFADADO DURIN UN 5,00 40,50 202,50

00197 00008 00015477 ASSENTO SANITARIO ALMOFADADO DURIN UN 5,00 40,50 202,50

Total do Lote: 1.296,00

00012 BALDE DE P/ CONCRETO

Ítem	Lote	Código	Especificação	Marca	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00038	00012	00005088	BALDE DE P/ CONCRETO plastico com alça 12 litros	ARTPLAS	UN	10,00	5,30	53,00

Total do Lote: 53,00

00014 BOIA PARA CAIXA D'ÁGUA 1/2

Ítem	Lote	Código	Especificação	Marca	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00086	00014	00019295	BOIA PARA CAIXA D'ÁGUA 1/2	CIPLA	UN	5,00	4,95	24,75
00478	00014	00019295	BOIA PARA CAIXA D'ÁGUA 1/2	CIPLA	UN	2,00	4,95	9,90

Total do Lote: 34,65

00021 CAIBRO 5,00 X 7,5 CM

Ítem	Lote	Código	Especificação	Marca	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00067	00021	00018233	CAIBRO 5,00 X 7,5 CM	BELISSIMA	MT	250,00	4,75	1.187,50
00218	00021	00018233	CAIBRO 5,00 X 7,5 CM	BELISSIMA	MT	70,00	4,75	332,50
00219	00021	00018233	CAIBRO 5,00 X 7,5 CM	BELISSIMA	MT	70,00	4,75	332,50
00220	00021	00018233	CAIBRO 5,00 X 7,5 CM	BELISSIMA	MT	70,00	4,75	332,50
00404	00021	00018233	CAIBRO 5,00 X 7,5 CM	BELISSIMA	MT	50,00	4,75	237,50

Total do Lote: 2.422,50

00024 CAIXA DESCARGA COMPLETA

Ítem	Lote	Código	Especificação	Marca	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00090	00024	00016888	CAIXA DESCARGA COMPLETA	CIPLA	UN	3,00	21,50	64,50

Total do Lote: 64,50

00030 CANTO DE PVC INTERNO

Ítem	Lote	Código	Especificação	Marca	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00232	00030	00021497	CANTO DE PVC INTERNO	AFORT	UN	20,00	2,15	43,00
00233	00030	00021497	CANTO DE PVC INTERNO	AFORT	UN	20,00	2,15	43,00
00234	00030	00021497	CANTO DE PVC INTERNO	AFORT	UN	20,00	2,15	43,00

Total do Lote: 129,00

VENCEDORES DE PREÇOS POR LOTE

Pregão Presencial Nº 000020/2017 - 29/03/2017 - Processo Nº 000163/2017

Vencedor	J.P PREMOLDADOS LTDA - ME
CNPJ	16.776.145/0001-19
Endereço	Rod. Galerano Afonso Venturini, s/n - Rod. - ITARANA - ES - CEP: 29620000
Contato	2737201504

00035 CORRENTE ZINCADA 4MM

Ítem	Lote	Código	Especificação	Marca	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00245	00035	00021500	CORRENTE ZINCADA 4MM	WORKER	MT	5,00	10,90	54,50
00246	00035	00021500	CORRENTE ZINCADA 4MM	WORKER	MT	3,00	10,90	32,70
00247	00035	00021500	CORRENTE ZINCADA 4MM	WORKER	MT	2,00	10,90	21,80
Total do Lote: 109,00								

00037 CURVA ELETRODUTO 1

Ítem	Lote	Código	Especificação	Marca	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00097	00037	00018191	CURVA ELETRODUTO 1"	ANDALUZ	UN	3,00	3,20	9,60
Total do Lote: 9,60								

00040 CADEADO 40 MM

Ítem	Lote	Código	Especificação	Marca	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00088	00040	00000158	CADEADO 40 MM	STAM	UN	15,00	13,80	207,00
00402	00040	00000158	CADEADO 40 MM	STAM	UN	3,00	13,80	41,40
00403	00040	00000158	CADEADO 40 MM	STAM	UN	1,00	13,80	13,80
Total do Lote: 262,20								

00043 DISCO DE CORTE PARA CERÂMICA

Ítem	Lote	Código	Especificação	Marca	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00248	00043	00021501	DISCO DE CORTE PARA CERÂMICA	VONDER	UN	4,00	10,90	43,60
00249	00043	00021501	DISCO DE CORTE PARA CERÂMICA	VONDER	UN	3,00	10,90	32,70
00250	00043	00021501	DISCO DE CORTE PARA CERÂMICA	VONDER	UN	3,00	10,90	32,70
Total do Lote: 109,00								

00047 ELETRODUTO 1 1/2

Ítem	Lote	Código	Especificação	Marca	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00100	00047	00019297	ELETRODUTO 1 1/2"	ANDALUZ	UN	10,00	14,90	149,00
Total do Lote: 149,00								

00048 ELETRODUTO 1 POLEGADA

Ítem	Lote	Código	Especificação	Marca	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00101	00048	00019385	ELETRODUTO 1" POLEGADA 1ª linha	ANDALUZ	UN	10,00	9,80	98,00
Total do Lote: 98,00								

VENCEDORES DE PREÇOS POR LOTE

Pregão Presencial Nº 000020/2017 - 29/03/2017 - Processo Nº 000163/2017

Vencedor	J.P PREMOLDADOS LTDA - ME
CNPJ	16.776.145/0001-19
Endereço	Rod. Galerano Afonso Venturini, s/n - Rod. - ITARANA - ES - CEP: 29620000
Contato	2737201504

00049 ELETRODUTO 1/2

Ítem	Lote	Código	Especificação	Marca	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00099	00049	00019379	ELETRODUTO 1/2"	ANDALUZ	UN	10,00	4,80	48,00
Total do Lote: 48,00								

00050 ENGATE 40 CM

Ítem	Lote	Código	Especificação	Marca	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00102	00050	00018173	ENGATE 40 CM	KRONA	UN	5,00	2,90	14,50
Total do Lote: 14,50								

00053 ESPAÇADOR PARA PISO 4MM PCT C/ 100

Ítem	Lote	Código	Especificação	Marca	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00260	00053	00021503	ESPAÇADOR PARA PISO 4MM PCT C/ 100 pct c/ 100 unidades.	JUNTA LIDER	PCT	2,00	2,00	4,00
00261	00053	00021503	ESPAÇADOR PARA PISO 4MM PCT C/ 100 pct c/ 100 unidades.	JUNTA LIDER	PCT	6,00	2,00	12,00
00262	00053	00021503	ESPAÇADOR PARA PISO 4MM PCT C/ 100 pct c/ 100 unidades.	JUNTA LIDER	PCT	2,00	2,00	4,00
Total do Lote: 20,00								

00054 EXTENSÃO DE ENERGIA 10MTS E 03 TOMADAS

Ítem	Lote	Código	Especificação	Marca	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00464	00054	00016908	EXTENSÃO DE ENERGIA 10MTS E 03 TOMADAS	FAME	UN	2,00	14,70	29,40
00465	00054	00016908	EXTENSÃO DE ENERGIA 10MTS E 03 TOMADAS	FAME	UN	2,00	14,70	29,40
00466	00054	00016908	EXTENSÃO DE ENERGIA 10MTS E 03 TOMADAS	FAME	UN	2,00	14,70	29,40
Total do Lote: 88,20								

00055 ESCORA ROLIÇA 3M

Ítem	Lote	Código	Especificação	Marca	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00419	00055	00010709	ESCORA ROLIÇA 3M	ESTACA	UN	40,00	2,95	118,00
Total do Lote: 118,00								

00056 EXTENSÃO 10 M C/ 3 TOMADAS

Ítem	Lote	Código	Especificação	Marca	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00263	00056	00000650	EXTENSÃO 10 M C/ 3 TOMADAS	FAME	UN	1,00	14,70	14,70
00264	00056	00000650	EXTENSÃO 10 M C/ 3 TOMADAS	FAME	UN	3,00	14,70	44,10
00265	00056	00000650	EXTENSÃO 10 M C/ 3 TOMADAS	FAME	UN	3,00	14,70	44,10
00266	00056	00000650	EXTENSÃO 10 M C/ 3 TOMADAS	FAME	UN	3,00	14,70	44,10

VENCEDORES DE PREÇOS POR LOTE

Pregão Presencial Nº 000020/2017 - 29/03/2017 - Processo Nº 000163/2017

Vencedor	J.P PREMOLDADOS LTDA - ME
CNPJ	16.776.145/0001-19
Endereço	Rod. Galerano Afonso Venturini, s/n - Rod. - ITARANA - ES - CEP: 29620000
Contato	2737201504

Total do Lote: 147,00

00058 FITA VEDA ROSCA 3/4 - 20M

Ítem	Lote	Código	Especificação	Marca	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00105	00058	00018169	FITA VEDA ROSCA 3/4 - 20M	POLYTUBE S	UN	10,00	2,80	28,00
Total do Lote: 28,00								

00060 FLANGE SAIDA CAIXA 1

Ítem	Lote	Código	Especificação	Marca	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00107	00060	00019394	FLANGE SAIDA CAIXA 1"	FORTLEV	UN	2,00	11,00	22,00
Total do Lote: 22,00								

00062 FOICE COM CABO DE MADEIRA

Ítem	Lote	Código	Especificação	Marca	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00074	00062	00019458	FOICE COM CABO DE MADEIRA	DUAS CARAS	UN	10,00	28,40	284,00
Total do Lote: 284,00								

00066 FITA ISOLANTE 19MM X 20M

Ítem	Lote	Código	Especificação	Marca	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00104	00066	00012687	FITA ISOLANTE 19MM X 20M	LORENZET TI	PÇ	10,00	3,70	37,00
00271	00066	00012687	FITA ISOLANTE 19MM X 20M	LORENZET TI	PÇ	3,00	3,70	11,10
00272	00066	00012687	FITA ISOLANTE 19MM X 20M	LORENZET TI	PÇ	3,00	3,70	11,10
00273	00066	00012687	FITA ISOLANTE 19MM X 20M	LORENZET TI	PÇ	2,00	3,70	7,40
00274	00066	00012687	FITA ISOLANTE 19MM X 20M	LORENZET TI	PÇ	2,00	3,70	7,40
Total do Lote: 74,00								

00068 INTERRUPTOR 1 TECLA SIMPLES COM PLACA 4 X 2

Ítem	Lote	Código	Especificação	Marca	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00108	00068	00018216	INTERRUPTOR 1 TECLA SIMPLES COM PLACA 4 X 2	PEESA	UN	5,00	4,00	20,00
Total do Lote: 20,00								

00069 INTERRUPTOR 4X2 3 TECLAS

Ítem	Lote	Código	Especificação	Marca	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00110	00069	00021486	INTERRUPTOR 4X2 3 TECLAS	PEESA	UN	5,00	7,40	37,00
Total do Lote: 37,00								

00070 INTERRUPTOR SIMPLES 4X2 2 TECLAS

Ítem	Lote	Código	Especificação	Marca	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
------	------	--------	---------------	-------	---------	------------	----------	-------------

VENCEDORES DE PREÇOS POR LOTE

Pregão Presencial Nº 000020/2017 - 29/03/2017 - Processo Nº 000163/2017

<i>Vencedor</i>	J.P PREMOLDADOS LTDA - ME
<i>CNPJ</i>	16.776.145/0001-19
<i>Endereço</i>	Rod. Galerano Afonso Venturini, s/n - Rod. - ITARANA - ES - CEP: 29620000
<i>Contato</i>	2737201504

00111 00070 00019389 INTERRUPTOR SIMPLES 4X2 2 TECLAS PEESA UN 5,00 6,00 30,00

Total do Lote: 30,00

00071 JANELA ALUMINIO

Ítem	Lote	Código	Especificação	Marca	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00150	00071	00019501	JANELA ALUMINIO janela de correr alumínio 02 folhas 100x120 – vidro cancelado	MGM	UN	4,00	139,00	556,00

Total do Lote: 556,00

00072 JOELHO MISTO 25 X 1/2

Ítem	Lote	Código	Especificação	Marca	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00112	00072	00018196	JOELHO MISTO 25 X 1/2	FORTLEV	UN	5,00	0,98	4,90

Total do Lote: 4,90

00073 JOELHO P/ ESGOTO 150MM

Ítem	Lote	Código	Especificação	Marca	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00156	00073	00018168	JOELHO P/ ESGOTO 150MM	CHIVA	UN	5,00	20,50	102,50

Total do Lote: 102,50

00075 JOELHO PARA ESGOTO 75 MM

Ítem	Lote	Código	Especificação	Marca	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00113	00075	00018227	JOELHO PARA ESGOTO 75 MM	FORTLEV	UN	5,00	3,80	19,00

Total do Lote: 19,00

00076 JOELHO SOLDAVEL COM BUCHA DE 25 X 1/2

Ítem	Lote	Código	Especificação	Marca	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00278	00076	00021507	JOELHO SOLDAVEL COM BUCHA DE 25 X 1/2	FORTLEV	UN	10,00	3,40	34,00
00279	00076	00021507	JOELHO SOLDAVEL COM BUCHA DE 25 X 1/2	FORTLEV	UN	10,00	3,40	34,00
00280	00076	00021507	JOELHO SOLDAVEL COM BUCHA DE 25 X 1/2	FORTLEV	UN	10,00	3,40	34,00

Total do Lote: 102,00

00080 LAMPADA FLUORESCENTE 25W

Ítem	Lote	Código	Especificação	Marca	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00158	00080	00018230	LAMPADA FLUORESCENTE 25W	KIAN	UN	20,00	11,00	220,00

Total do Lote: 220,00

00081 LAMPADA FLUORESCENTE 36 W

Ítem	Lote	Código	Especificação	Marca	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00162	00081	00019544	LAMPADA FLUORESCENTE 36 W	KIAN	UN	15,00	28,00	420,00

VENCEDORES DE PREÇOS POR LOTE

Pregão Presencial N° 000020/2017 - 29/03/2017 - Processo N° 000163/2017

Vencedor	J.P PREMOLDADOS LTDA - ME
CNPJ	16.776.145/0001-19
Endereço	Rod. Galerano Afonso Venturini, s/n - Rod. - ITARANA - ES - CEP: 29620000
Contato	2737201504

Total do Lote: 420,00

00083 LAMPADA FLUORESCENTE ESPIRAL 46W

Ítem	Lote	Código	Especificação	Marca	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00284	00083	00021483	LAMPADA FLUORESCENTE ESPIRAL 46W lampada fluorescente compacta, espiral, 46 watts com reator eletrônico acoplado, 127 volts, vida útil mínima de 6.000 horas, temperatura de cor mínima de 6.400k, índice de reprodução de cor acima de 75%, fluxo luminoso mínimo 1.1140lm, base e27, dimensões máximas: diâmetro 60mm, altura 147mm, com selo procel de desempenho. embalagem com dados de identificação do produto e marca do fabricante.	KIAN	UN	10,00	37,50	375,00
00285	00083	00021483	LAMPADA FLUORESCENTE ESPIRAL 46W lampada fluorescente compacta, espiral, 46 watts com reator eletrônico acoplado, 127 volts, vida útil mínima de 6.000 horas, temperatura de cor mínima de 6.400k, índice de reprodução de cor acima de 75%, fluxo luminoso mínimo 1.1140lm, base e27, dimensões máximas: diâmetro 60mm, altura 147mm, com selo procel de desempenho. embalagem com dados de identificação do produto e marca do fabricante.	KIAN	UN	60,00	37,50	2.250,00
00286	00083	00021483	LAMPADA FLUORESCENTE ESPIRAL 46W lampada fluorescente compacta, espiral, 46 watts com reator eletrônico acoplado, 127 volts, vida útil mínima de 6.000 horas, temperatura de cor mínima de 6.400k, índice de reprodução de cor acima de 75%, fluxo luminoso mínimo 1.1140lm, base e27, dimensões máximas: diâmetro 60mm, altura 147mm, com selo procel de desempenho. embalagem com dados de identificação do produto e marca do fabricante.	KIAN	UN	40,00	37,50	1.500,00
00287	00083	00021483	LAMPADA FLUORESCENTE ESPIRAL 46W lampada fluorescente compacta, espiral, 46 watts com reator eletrônico acoplado, 127 volts, vida útil mínima de 6.000 horas, temperatura de cor mínima de 6.400k, índice de reprodução de cor acima de 75%, fluxo luminoso mínimo 1.1140lm, base e27, dimensões máximas: diâmetro 60mm, altura 147mm, com selo procel de desempenho. embalagem com dados de identificação do produto e marca do fabricante.	KIAN	UN	40,00	37,50	1.500,00

Total do Lote: 5.625,00

00089 LAJOTAS 19 X 19 X9

Ítem	Lote	Código	Especificação	Marca	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00065	00089	00000799	LAJOTAS 19 X 19 X9	IMPERIAL	UN	5.000,00	0,30	1.500,00
00281	00089	00000799	LAJOTAS 19 X 19 X9	IMPERIAL	UN	1.000,00	0,30	300,00
00282	00089	00000799	LAJOTAS 19 X 19 X9	IMPERIAL	UN	1.000,00	0,30	300,00
00283	00089	00000799	LAJOTAS 19 X 19 X9	IMPERIAL	UN	1.000,00	0,30	300,00
00426	00089	00000799	LAJOTAS 19 X 19 X9	IMPERIAL	UN	1.000,00	0,30	300,00

VENCEDORES DE PREÇOS POR LOTE

Pregão Presencial Nº 000020/2017 - 29/03/2017 - Processo Nº 000163/2017

Vencedor	J.P PREMOLDADOS LTDA - ME
CNPJ	16.776.145/0001-19
Endereço	Rod. Galerano Afonso Venturini, s/n - Rod. - ITARANA - ES - CEP: 29620000
Contato	2737201504

Total do Lote: 2.700,00

00090 LAMPADA FLUORESCENTE TUBULAR 40W

Ítem	Lote	Código	Especificação	Marca	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00161	00090	00005762	LAMPADA FLUORESCENTE TUBULAR 40W lampada fluorescente tubular; modelo: convencional; bulbo: t10 (33mm); potencia: 40 w; base: g13; temperatura cor: 6100 k; cor bulbo: branca; comprimento: 120 cm; vida util: 7500 h; unidade de fornecimento	KIAN	PÇ	15,00	4,40	66,00

Total do Lote: 66,00

00091 LUVA 1/2

Ítem	Lote	Código	Especificação	Marca	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00288	00091	00006017	LUVA 1/2"	TIGRE	PÇ	20,00	0,78	15,60
00289	00091	00006017	LUVA 1/2"	TIGRE	PÇ	15,00	0,78	11,70
00290	00091	00006017	LUVA 1/2"	TIGRE	PÇ	15,00	0,78	11,70

Total do Lote: 39,00

00096 MADEIRITE 1,10X2,20X12,0MM

Ítem	Lote	Código	Especificação	Marca	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00433	00096	00016873	MADEIRITE 1,10X2,20X12,0MM	VALE NORTE	PÇ	10,00	27,50	275,00
00434	00096	00016873	MADEIRITE 1,10X2,20X12,0MM	VALE NORTE	PÇ	10,00	27,50	275,00

Total do Lote: 550,00

00100 MANGUEIRA PARA FOGÃO

Ítem	Lote	Código	Especificação	Marca	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00302	00100	00018160	MANGUEIRA PARA FOGÃO	PABOVI	UN	30,00	3,75	112,50
00303	00100	00018160	MANGUEIRA PARA FOGÃO	PABOVI	UN	10,00	3,75	37,50
00304	00100	00018160	MANGUEIRA PARA FOGÃO	PABOVI	UN	10,00	3,75	37,50

Total do Lote: 187,50

00101 MANGUEIRA ½ DE SILICONE 2 MM

Ítem	Lote	Código	Especificação	Marca	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00119	00101	00021487	MANGUEIRA ½ DE SILICONE 2 MM	PABOVI	MT	400,00	1,70	680,00

Total do Lote: 680,00

00102 MARRETA 2KG COM CABO DE MADEIRA

Ítem	Lote	Código	Especificação	Marca	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
------	------	--------	---------------	-------	---------	------------	----------	-------------

VENCEDORES DE PREÇOS POR LOTE

Pregão Presencial Nº 000020/2017 - 29/03/2017 - Processo Nº 000163/2017

Vencedor	J.P PREMOLDADOS LTDA - ME
CNPJ	16.776.145/0001-19
Endereço	Rod. Galerano Afonso Venturini, s/n - Rod. - ITARANA - ES - CEP: 29620000
Contato	2737201504

00077	00102	00004820	MARRETA 2KG COM CABO DE MADEIRA	TRAMONTI NA	UN	5,00	22,50	112,50
-------	-------	----------	---------------------------------	----------------	----	------	-------	--------

Total do Lote: 112,50

00103 MASSA CORRIDA PVA 20 KG

Ítem	Lote	Código	Especificação	Marca	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00044	00103	00018178	MASSA CORRIDA PVA 20 KG	GEKAR	SC	20,00	12,30	246,00
00120	00103	00018178	MASSA CORRIDA PVA 20 KG	GEKAR	SC	4,00	12,30	49,20
00305	00103	00018178	MASSA CORRIDA PVA 20 KG	GEKAR	SC	5,00	12,30	61,50
00306	00103	00018178	MASSA CORRIDA PVA 20 KG	GEKAR	SC	10,00	12,30	123,00
00307	00103	00018178	MASSA CORRIDA PVA 20 KG	GEKAR	SC	10,00	12,30	123,00
00435	00103	00018178	MASSA CORRIDA PVA 20 KG	GEKAR	SC	10,00	12,30	123,00
00436	00103	00018178	MASSA CORRIDA PVA 20 KG	GEKAR	SC	3,00	12,30	36,90
00437	00103	00018178	MASSA CORRIDA PVA 20 KG	GEKAR	SC	3,00	12,30	36,90
00438	00103	00018178	MASSA CORRIDA PVA 20 KG	GEKAR	SC	1,00	12,30	12,30

Total do Lote: 811,80

00104 METALON PARA FORRO 30X20

Ítem	Lote	Código	Especificação	Marca	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00308	00104	00021509	METALON PARA FORRO 30X20 peça com 06 metros	BELGO	MT	40,00	20,90	836,00
00309	00104	00021509	METALON PARA FORRO 30X20 peça com 06 metros	BELGO	MT	40,00	20,90	836,00
00310	00104	00021509	METALON PARA FORRO 30X20 peça com 06 metros	BELGO	MT	40,00	20,90	836,00

Total do Lote: 2.508,00

00105 PARAFUSO COM BUCHA Nº 07

Ítem	Lote	Código	Especificação	Marca	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00124	00105	00018201	PARAFUSO COM BUCHA Nº 07	CISER	UN	36,00	0,20	7,20

Total do Lote: 7,20

00108 PIA DE GRANITO

Ítem	Lote	Código	Especificação	Marca	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00317	00108	00012827	PIA DE GRANITO pia de granito para cozinha 1.80 x 56	LG GRANITOS	UN	2,00	285,00	570,00
00318	00108	00012827	PIA DE GRANITO pia de granito para cozinha 1.80 x 56	LG GRANITOS	UN	2,00	285,00	570,00
00319	00108	00012827	PIA DE GRANITO	LG	UN	2,00	285,00	570,00

VENCEDORES DE PREÇOS POR LOTE

Pregão Presencial N° 000020/2017 - 29/03/2017 - Processo N° 000163/2017

Vencedor	J.P PREMOLDADOS LTDA - ME
CNPJ	16.776.145/0001-19
Endereço	Rod. Galerano Afonso Venturini, s/n - Rod. - ITARANA - ES - CEP: 29620000
Contato	2737201504

pia de granito para cozinha 1.80 x 56

GRANITOS

Total do Lote: 1.710,00

00109 PICARETA

Ítem	Lote	Código	Especificação	Marca	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00078	00109	00016548	PICARETA com cabo de madeira	TRAMONTI NA	UN	10,00	34,80	348,00
								Total do Lote: 348,00

00112 PINCEL 2 1/2

Ítem	Lote	Código	Especificação	Marca	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00127	00112	00018172	PINCEL 2 1/2"	ATLAS	UN	10,00	2,90	29,00
								Total do Lote: 29,00

00115 PISO CERAMICO 46X46 PI4

Ítem	Lote	Código	Especificação	Marca	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00323	00115	00021515	PISO CERAMICO 46X46 PI4	BELLA CASA	MT	150,00	11,25	1.687,50
00324	00115	00021515	PISO CERAMICO 46X46 PI4	BELLA CASA	MT	100,00	11,25	1.125,00
00325	00115	00021515	PISO CERAMICO 46X46 PI4	BELLA CASA	MT	100,00	11,25	1.125,00
								Total do Lote: 3.937,50

00117 PORTA DE MADEIRA MISTA COM VISOR - TAMANHO 2,10 X 80

Ítem	Lote	Código	Especificação	Marca	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00331	00117	00023423	PORTA DE MADEIRA MISTA COM VISOR - TAMANHO 2,10 X 80	BELISSIMA	UN	20,00	139,00	2.780,00
								Total do Lote: 2.780,00

00118 PORTA LISA COMPENSADO 2.10 X 60

Ítem	Lote	Código	Especificação	Marca	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00130	00118	00018257	PORTA LISA COMPENSADO 2.10 X 60	VALE NORTE	UN	2,00	55,00	110,00
								Total do Lote: 110,00

00119 PORTA LISA COMPENSADO 2.10X80

Ítem	Lote	Código	Especificação	Marca	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00131	00119	00016899	PORTA LISA COMPENSADO 2.10X80	VALE NORTE	PÇ	4,00	55,00	220,00
								Total do Lote: 220,00

00123 PREGO 17 X 21 DE CABEÇA

Ítem	Lote	Código	Especificação	Marca	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00050	00123	00003109	PREGO 17 X 21 DE CABEÇA	BELGO	KG	20,00	7,00	140,00

VENCEDORES DE PREÇOS POR LOTE

Pregão Presencial N° 000020/2017 - 29/03/2017 - Processo N° 000163/2017

Vencedor	J.P PREMOLDADOS LTDA - ME
CNPJ	16.776.145/0001-19
Endereço	Rod. Galerano Afonso Venturini, s/n - Rod. - ITARANA - ES - CEP: 29620000
Contato	2737201504

00332	00123	00003109	PREGO 17 X 21 DE CABEÇA	BELGO	KG	10,00	7,00	70,00
00333	00123	00003109	PREGO 17 X 21 DE CABEÇA	BELGO	KG	10,00	7,00	70,00
00334	00123	00003109	PREGO 17 X 21 DE CABEÇA	BELGO	KG	10,00	7,00	70,00
00476	00123	00003109	PREGO 17 X 21 DE CABEÇA	BELGO	KG	2,00	7,00	14,00

Total do Lote: 364,00

00124 PREGO 18 X 24 DE CABEÇA

Ítem	Lote	Código	Especificação	Marca	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00045	00124	00002277	PREGO 18 X 24 DE CABEÇA	BELGO	KG	10,00	7,00	70,00
00132	00124	00002277	PREGO 18 X 24 DE CABEÇA	BELGO	KG	2,00	7,00	14,00
00477	00124	00002277	PREGO 18 X 24 DE CABEÇA	BELGO	KG	2,00	7,00	14,00

Total do Lote: 98,00

00125 PREGO 19 X 36 DE CABEÇA

Ítem	Lote	Código	Especificação	Marca	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00047	00125	00001224	PREGO 19 X 36 DE CABEÇA	BELGO	KG	10,00	7,30	73,00

Total do Lote: 73,00

00126 PREGO GALVANIZADO

Ítem	Lote	Código	Especificação	Marca	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00059	00126	00018204	PREGO GALVANIZADO para telha em fibro cimento, pacote com 500 gr	CLEIBER	PCT	20,00	8,40	168,00
00133	00126	00018204	PREGO GALVANIZADO para telha em fibro cimento, pacote com 500 gr	CLEIBER	PCT	8,00	8,40	67,20
00335	00126	00018204	PREGO GALVANIZADO para telha em fibro cimento, pacote com 500 gr	CLEIBER	PCT	10,00	8,40	84,00
00336	00126	00018204	PREGO GALVANIZADO para telha em fibro cimento, pacote com 500 gr	CLEIBER	PCT	10,00	8,40	84,00
00337	00126	00018204	PREGO GALVANIZADO para telha em fibro cimento, pacote com 500 gr	CLEIBER	PCT	10,00	8,40	84,00
00439	00126	00018204	PREGO GALVANIZADO para telha em fibro cimento, pacote com 500 gr	CLEIBER	PCT	5,00	8,40	42,00

Total do Lote: 529,20

00127 PARAFUSO 10 MM COMPLETO

Ítem	Lote	Código	Especificação	Marca	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00123	00127	00000076	PARAFUSO 10 MM COMPLETO	CISER	PÇ	36,00	0,34	12,24

Total do Lote: 12,24

VENCEDORES DE PREÇOS POR LOTE

Pregão Presencial N° 000020/2017 - 29/03/2017 - Processo N° 000163/2017

Vencedor	J.P PREMOLDADOS LTDA - ME
CNPJ	16.776.145/0001-19
Endereço	Rod. Galerano Afonso Venturini, s/n - Rod. - ITARANA - ES - CEP: 29620000
Contato	2737201504

00131 PORTA DE MADEIRA ALMOF. 060 X 210

Ítem	Lote	Código	Especificação	Marca	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00326	00131	00010326	PORTA DE MADEIRA ALMOF. 060 X 210	BELISSIMA	UN	10,00	119,00	1.190,00
00327	00131	00010326	PORTA DE MADEIRA ALMOF. 060 X 210	BELISSIMA	UN	5,00	119,00	595,00
00328	00131	00010326	PORTA DE MADEIRA ALMOF. 060 X 210	BELISSIMA	UN	5,00	119,00	595,00
Total do Lote: 2.380,00								

00144 SILICONE ADESIVO VEDANTE

Ítem	Lote	Código	Especificação	Marca	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00151	00144	00019646	SILICONE ADESIVO VEDANTE	TEK BOND	UN	10,00	3,80	38,00
Total do Lote: 38,00								

00148 TELA SOLDADA MF - DIMESAO 113 X 0,975 X 120 M

Ítem	Lote	Código	Especificação	Marca	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00017	00148	00004643	TELA SOLDADA MF - DIMESAO 113 X 0,975 X 120 M	TELARAME	RL	5,00	820,00	4.100,00
00024	00148	00004643	TELA SOLDADA MF - DIMESAO 113 X 0,975 X 120 M	TELARAME	RL	6,00	820,00	4.920,00
Total do Lote: 9.020,00								

00152 TOMADA 4X2. 10A

Ítem	Lote	Código	Especificação	Marca	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00144	00152	00018207	TOMADA 4X2. 10A	PEESA	UN	10,00	4,00	40,00
00462	00152	00018207	TOMADA 4X2. 10A	PEESA	UN	10,00	4,00	40,00
Total do Lote: 80,00								

00157 TUBO DE ESGOTO 40MM C/6M

Ítem	Lote	Código	Especificação	Marca	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00455	00157	00018246	TUBO DE ESGOTO 40MM C/6M	FORTLEV	UN	5,00	12,80	64,00
00456	00157	00018246	TUBO DE ESGOTO 40MM C/6M	FORTLEV	UN	2,00	12,80	25,60
Total do Lote: 89,60								

00159 TINTA ACRILICA 18 L

Ítem	Lote	Código	Especificação	Marca	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00019	00159	00004814	TINTA ACRILICA 18 L resina à base de dispersão aquosa de copolímerto estireno acrílico, pigmentos isentos de metais pesados, cargas minerais inertes, hidrocarbonetos alifáticos, glicóis e tensoativos etoxilados e carboxilados, cores variadas	GLASURIT	LTA	20,00	118,00	2.360,00
00046	00159	00004814	TINTA ACRILICA 18 L	GLASURIT	LTA	20,00	118,00	2.360,00

VENCEDORES DE PREÇOS POR LOTE

Pregão Presencial Nº 000020/2017 - 29/03/2017 - Processo Nº 000163/2017

Vencedor			J.P PREMOLDADOS LTDA - ME					
CNPJ			16.776.145/0001-19					
Endereço			Rod. Galerano Afonso Venturini, s/n - Rod. - ITARANA - ES - CEP: 29620000					
Contato			2737201504					
			resina à base de dispersão aquosa de copolímerto estireno acrílico, pigmentos isentos de metais pesados, cargas minerais inertes, hidrocarbonetos alifáticos, glicóis e tensoativos etoxilados e carboxilados, cores variadas TINTA ACRILICA 18 L					
00368	00159	00004814	resina à base de dispersão aquosa de copolímerto estireno acrílico, pigmentos isentos de metais pesados, cargas minerais inertes, hidrocarbonetos alifáticos, glicóis e tensoativos etoxilados e carboxilados, cores variadas TINTA ACRILICA 18 L	GLASURIT	LTA	5,00	118,00	590,00
00369	00159	00004814	resina à base de dispersão aquosa de copolímerto estireno acrílico, pigmentos isentos de metais pesados, cargas minerais inertes, hidrocarbonetos alifáticos, glicóis e tensoativos etoxilados e carboxilados, cores variadas TINTA ACRILICA 18 L	GLASURIT	LTA	5,00	118,00	590,00
00370	00159	00004814	resina à base de dispersão aquosa de copolímerto estireno acrílico, pigmentos isentos de metais pesados, cargas minerais inertes, hidrocarbonetos alifáticos, glicóis e tensoativos etoxilados e carboxilados, cores variadas TINTA ACRILICA 18 L	GLASURIT	LTA	5,00	118,00	590,00
00371	00159	00004814	resina à base de dispersão aquosa de copolímerto estireno acrílico, pigmentos isentos de metais pesados, cargas minerais inertes, hidrocarbonetos alifáticos, glicóis e tensoativos etoxilados e carboxilados, cores variadas TINTA ACRILICA 18 L	GLASURIT	LTA	5,00	118,00	590,00
00447	00159	00004814	resina à base de dispersão aquosa de copolímerto estireno acrílico, pigmentos isentos de metais pesados, cargas minerais inertes, hidrocarbonetos alifáticos, glicóis e tensoativos etoxilados e carboxilados, cores variadas TINTA ACRILICA 18 L	GLASURIT	LTA	4,00	118,00	472,00
00448	00159	00004814	resina à base de dispersão aquosa de copolímerto estireno acrílico, pigmentos isentos de metais pesados, cargas minerais inertes, hidrocarbonetos alifáticos, glicóis e tensoativos etoxilados e carboxilados, cores variadas TINTA ACRILICA 18 L	GLASURIT	LTA	5,00	118,00	590,00
00449	00159	00004814	resina à base de dispersão aquosa de copolímerto estireno acrílico, pigmentos isentos de metais pesados, cargas minerais inertes, hidrocarbonetos alifáticos, glicóis e tensoativos etoxilados e carboxilados, cores variadas TINTA ACRILICA 18 L	GLASURIT	LTA	5,00	118,00	590,00
00450	00159	00004814	resina à base de dispersão aquosa de copolímerto estireno acrílico, pigmentos isentos de metais pesados, cargas minerais inertes, hidrocarbonetos alifáticos, glicóis e tensoativos etoxilados e carboxilados, cores variadas	GLASURIT	LTA	3,00	118,00	354,00

Total do Lote: 9.086,00

00165 VALVULA LAVATORIO PVC

Ítem	Lote	Código	Especificação	Marca	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00148	00165	00019395	VALVULA LAVATORIO PVC	ASTRA	UN	3,00	3,00	9,00

Total do Lote: 9,00

VENCEDORES DE PREÇOS POR LOTE

Pregão Presencial N° 000020/2017 - 29/03/2017 - Processo N° 000163/2017

Vencedor	J.P PREMOLDADOS LTDA - ME
CNPJ	16.776.145/0001-19
Endereço	Rod. Galerano Afonso Venturini, s/n - Rod. - ITARANA - ES - CEP: 29620000
Contato	2737201504

00167 VERGALHÃO 4/2

Ítem	Lote	Código	Especificação	Marca	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00006	00167	00016881	VERGALHÃO 4/2 unidade com 12 metros	BELGO	UN	50,00	3,90	195,00
00036	00167	00016881	VERGALHÃO 4/2 unidade com 12 metros	BELGO	UN	80,00	3,90	312,00
Total do Lote: 507,00								

00169 VASO SANITARIO

Ítem	Lote	Código	Especificação	Marca	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00457	00169	00002319	VASO SANITARIO branco	ICASA	UN	2,00	82,00	164,00
Total do Lote: 164,00								

00171 VERGALHÃO 4.2 COM 12 M

Ítem	Lote	Código	Especificação	Marca	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00458	00171	00003387	VERGALHÃO 4.2 COM 12 M	BELGO	V	20,00	3,90	78,00
Total do Lote: 78,00								
Total do Fornecedor: 53.245,29								

VENCEDORES DE PREÇOS POR LOTE

Pregão Presencial Nº 000020/2017 - 29/03/2017 - Processo Nº 000163/2017

Vencedor	MATEGUACU MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA - ME
CNPJ	36.413.094/0001-78
Endereço	Rua JOSIAS DOMINGUES DOS REIS, 287 - Centro - ITAGUACU - ES - CEP:
Contato	2737251418 mateguacu@hotmail.com

00010 ARAME RECOZIDO

Ítem	Lote	Código	Especificação	Marca	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00007	00010	00000935	ARAME RECOZIDO	BELGO	KG	20,00	6,00	120,00
00043	00010	00000935	ARAME RECOZIDO	BELGO	KG	20,00	6,00	120,00
00176	00010	00000935	ARAME RECOZIDO	BELGO	KG	2,00	6,00	12,00
00177	00010	00000935	ARAME RECOZIDO	BELGO	KG	5,00	6,00	30,00
00178	00010	00000935	ARAME RECOZIDO	BELGO	KG	3,00	6,00	18,00

Total do Lote: 300,00

00027 CAIXA MONOFASICA PADRÃO ESCELSA

Ítem	Lote	Código	Especificação	Marca	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00092	00027	00018211	CAIXA MONOFASICA PADRÃO ESCELSA	ANDALUX	UN	5,00	20,00	100,00

Total do Lote: 100,00

00038 CURVA ELETRODUTO 3/4

Ítem	Lote	Código	Especificação	Marca	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00095	00038	00018215	CURVA ELETRODUTO 3/4 1ª linha	CIPLA	UN	5,00	1,50	7,50

Total do Lote: 7,50

00042 CALHA P/ FLUORECENTE 2 X 40

Ítem	Lote	Código	Especificação	Marca	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00152	00042	00002789	CALHA P/ FLUORECENTE 2 X 40	ANDALUX	UN	10,00	8,49	84,90

Total do Lote: 84,90

00061 FLANGE SAIDA CAIXA 1/2

Ítem	Lote	Código	Especificação	Marca	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00106	00061	00019294	FLANGE SAIDA CAIXA 1/2	VIQUA	UN	2,00	6,00	12,00

Total do Lote: 12,00

00064 FECHADURA EXT. 2010

Ítem	Lote	Código	Especificação	Marca	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00267	00064	00002414	FECHADURA EXT. 2010	ALIANÇA	PÇ	1,00	20,00	20,00
00268	00064	00002414	FECHADURA EXT. 2010	ALIANÇA	PÇ	15,00	20,00	300,00
00269	00064	00002414	FECHADURA EXT. 2010	ALIANÇA	PÇ	5,00	20,00	100,00
00270	00064	00002414	FECHADURA EXT. 2010	ALIANÇA	PÇ	5,00	20,00	100,00

VENCEDORES DE PREÇOS POR LOTE

Pregão Presencial N° 000020/2017 - 29/03/2017 - Processo N° 000163/2017

Vencedor	MATEGUACU MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA - ME
CNPJ	36.413.094/0001-78
Endereço	Rua JOSIAS DOMINGUES DOS REIS, 287 - Centro - ITAGUACU - ES - CEP:
Contato	2737251418 mateguacu@hotmail.com

Total do Lote: 520,00

00065 FECHADURA DE EMBUTIR

Ítem	Lote	Código	Especificação	Marca	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00420	00065	00012829	FECHADURA DE EMBUTIR medindo aproximadamente 20 cm de comprimento, confeccionada em material de inox polido	ALIANÇA	UN	5,00	20,00	100,00
00421	00065	00012829	FECHADURA DE EMBUTIR medindo aproximadamente 20 cm de comprimento, confeccionada em material de inox polido	ALIANÇA	UN	2,00	20,00	40,00
00422	00065	00012829	FECHADURA DE EMBUTIR medindo aproximadamente 20 cm de comprimento, confeccionada em material de inox polido	ALIANÇA	UN	5,00	20,00	100,00
00423	00065	00012829	FECHADURA DE EMBUTIR medindo aproximadamente 20 cm de comprimento, confeccionada em material de inox polido	ALIANÇA	UN	3,00	20,00	60,00

Total do Lote: 300,00

00067 INTERRUPTOR 1 TECLA MAIS TOMADA COM PLACA 4 X 2

Ítem	Lote	Código	Especificação	Marca	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00109	00067	00019387	INTERRUPTOR 1 TECLA MAIS TOMADA COM PLACA 4 X 2	QUALIT	UN	5,00	5,00	25,00

Total do Lote: 25,00

00074 JOELHO PARA ESGOTO 100MM

Ítem	Lote	Código	Especificação	Marca	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00155	00074	00018176	JOELHO PARA ESGOTO 100MM	KRONA	UN	5,00	3,20	16,00

Total do Lote: 16,00

00077 JOELHO 100 MM

Ítem	Lote	Código	Especificação	Marca	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00425	00077	00000152	JOELHO 100 MM	KRONA	PÇ	3,00	3,20	9,60

Total do Lote: 9,60

00079 JOELHO 50MM - ESGOTO

Ítem	Lote	Código	Especificação	Marca	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00157	00079	00013151	JOELHO 50MM - ESGOTO	KRONA	UN	5,00	1,50	7,50

Total do Lote: 7,50

00120 POSTE PADRÃO ENTRADA TRIFÁSICO, COMPLETO, ESCELSA

Ítem	Lote	Código	Especificação	Marca	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00068	00120	00016628	POSTE PADRÃO ENTRADA TRIFÁSICO, COMPLETO, ESCELSA	FELIN'S	UN	2,00	1.100,00	2.200,00

Total do Lote: 2.200,00

VENCEDORES DE PREÇOS POR LOTE

Pregão Presencial Nº 000020/2017 - 29/03/2017 - Processo Nº 000163/2017

Vencedor	MATEGUACU MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA - ME
CNPJ	36.413.094/0001-78
Endereço	Rua JOSIAS DOMINGUES DOS REIS, 287 - Centro - ITAGUACU - ES - CEP:
Contato	2737251418 mateguacu@hotmail.com

00121 PREGO 12 X 12 EM AÇO

Ítem	Lote	Código	Especificação	Marca	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00051	00121	00021450	PREGO 12 X 12 EM AÇO	BELGO	KG	1,00	7,00	7,00
								Total do Lote: 7,00

00135 RIPÃO 2,5 X 5,00 CM

Ítem	Lote	Código	Especificação	Marca	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00066	00135	00018232	RIPÃO 2,5 X 5,00 CM	BRAUW	MT	1.000,00	2,70	2.700,00
00345	00135	00018232	RIPÃO 2,5 X 5,00 CM	BRAUW	MT	500,00	2,70	1.350,00
00346	00135	00018232	RIPÃO 2,5 X 5,00 CM	BRAUW	MT	500,00	2,70	1.350,00
00347	00135	00018232	RIPÃO 2,5 X 5,00 CM	BRAUW	MT	500,00	2,70	1.350,00
								Total do Lote: 6.750,00

00140 REGISTRO 1/2

Ítem	Lote	Código	Especificação	Marca	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00338	00140	00005663	REGISTRO 1/2	VIQUA	PÇ	2,00	5,50	11,00
00339	00140	00005663	REGISTRO 1/2	VIQUA	PÇ	10,00	5,50	55,00
00340	00140	00005663	REGISTRO 1/2	VIQUA	PÇ	5,00	5,50	27,50
00341	00140	00005663	REGISTRO 1/2	VIQUA	PÇ	5,00	5,50	27,50
								Total do Lote: 121,00

00149 TELHA COLONIAL DUPLA

Ítem	Lote	Código	Especificação	Marca	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00062	00149	00018226	TELHA COLONIAL DUPLA	SÃO ROQUE	UN	1.000,00	0,74	740,00
00141	00149	00018226	TELHA COLONIAL DUPLA	SÃO ROQUE	UN	100,00	0,74	74,00
00362	00149	00018226	TELHA COLONIAL DUPLA	SÃO ROQUE	UN	1.500,00	0,74	1.110,00
00363	00149	00018226	TELHA COLONIAL DUPLA	SÃO ROQUE	UN	1.000,00	0,74	740,00
00364	00149	00018226	TELHA COLONIAL DUPLA	SÃO ROQUE	UN	1.000,00	0,74	740,00
00452	00149	00018226	TELHA COLONIAL DUPLA	SÃO ROQUE	UN	1.000,00	0,74	740,00
								Total do Lote: 4.144,00

00153 TORNEIRA BICO 1/2 PLASTICO

Ítem	Lote	Código	Especificação	Marca	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
------	------	--------	---------------	-------	---------	------------	----------	-------------

VENCEDORES DE PREÇOS POR LOTE

Pregão Presencial N° 000020/2017 - 29/03/2017 - Processo N° 000163/2017

Vencedor	MATEGUACU MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA - ME
CNPJ	36.413.094/0001-78
Endereço	Rua JOSIAS DOMINGUES DOS REIS, 287 - Centro - ITAGUACU - ES - CEP:
Contato	2737251418 mateguacu@hotmail.com

00145	00153	00018209	TORNEIRA BICO 1/2 PLASTICO	KRONA	UN	10,00	2,90	29,00
-------	-------	----------	----------------------------	-------	----	-------	------	-------

Total do Lote: 29,00

Total do Fornecedor: 14.633,50

VENCEDORES DE PREÇOS POR LOTE

Pregão Presencial Nº 000020/2017 - 29/03/2017 - Processo Nº 000163/2017

Vencedor	DT MATERIAL DE CONSTRUCAO EIRELI - ME
CNPJ	22.193.764/0001-83
Endereço	Avenida Braúna, 21 - Colina de Laranjeiras - SERRA - ES - CEP: 29167124
Contato	2732184311 viniciuscanedo1@gmail.com

00011 BALDE 18L TINTA PVA

Ítem	Lote	Código	Especificação	Marca	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00061	00011	00018225	BALDE 18L TINTA PVA	ARGALIT	UN	10,00	73,00	730,00
00084	00011	00018225	BALDE 18L TINTA PVA	ARGALIT	UN	10,00	73,00	730,00
00198	00011	00018225	BALDE 18L TINTA PVA	ARGALIT	UN	5,00	73,00	365,00
00199	00011	00018225	BALDE 18L TINTA PVA	ARGALIT	UN	10,00	73,00	730,00
00200	00011	00018225	BALDE 18L TINTA PVA	ARGALIT	UN	10,00	73,00	730,00
00201	00011	00018225	BALDE 18L TINTA PVA	ARGALIT	UN	10,00	73,00	730,00
00451	00011	00018225	BALDE 18L TINTA PVA	ARGALIT	UN	2,00	73,00	146,00

Total do Lote: 4.161,00

00013 BALDE PLASTICO 12 LITROS

Ítem	Lote	Código	Especificação	Marca	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00397	00013	00018767	BALDE PLASTICO 12 LITROS capacidade de 12 litros, na cor preta, polietileno de alta densidade, alta resistencia a impacto, paredes e fundos reforçados, reforço no encaixe da alça, alça em aço 1010/20 zincado, contendo marca, identificação do produto.	AP	UN	3,00	5,20	15,60

Total do Lote: 15,60

00023 CAIXA DE ENERGIA 4 X 2

Ítem	Lote	Código	Especificação	Marca	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00091	00023	00018219	CAIXA DE ENERGIA 4 X 2	KRONA	UN	10,00	0,80	8,00

Total do Lote: 8,00

00036 CURVA ELETRODUTO 1 1/2

Ítem	Lote	Código	Especificação	Marca	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00096	00036	00018187	CURVA ELETRODUTO 1 1/2"	ANDALUZ	UN	3,00	4,80	14,40

Total do Lote: 14,40

00041 CAIXA DE LUZ 4 X 2

Ítem	Lote	Código	Especificação	Marca	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00221	00041	00009554	CAIXA DE LUZ 4 X 2	KRONA	UN	10,00	0,75	7,50
00222	00041	00009554	CAIXA DE LUZ 4 X 2	KRONA	UN	10,00	0,75	7,50
00223	00041	00009554	CAIXA DE LUZ 4 X 2	KRONA	UN	10,00	0,75	7,50

Total do Lote: 22,50

VENCEDORES DE PREÇOS POR LOTE

Pregão Presencial Nº 000020/2017 - 29/03/2017 - Processo Nº 000163/2017

Vencedor	DT MATERIAL DE CONSTRUCAO EIRELI - ME
CNPJ	22.193.764/0001-83
Endereço	Avenida Braúna, 21 - Colina de Laranjeiras - SERRA - ES - CEP: 29167124
Contato	2732184311 viniciuscanedo1@gmail.com

00044 DISCO DE CORTE PARA FERRO

Ítem	Lote	Código	Especificação	Marca	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00251	00044	00021502	DISCO DE CORTE PARA FERRO	GUEPAR	UN	7,00	2,80	19,60
00252	00044	00021502	DISCO DE CORTE PARA FERRO	GUEPAR	UN	7,00	2,80	19,60
00253	00044	00021502	DISCO DE CORTE PARA FERRO	GUEPAR	UN	7,00	2,80	19,60
								Total do Lote: 58,80

00046 ELEMENTO FILTRANTE AP 200 PARA BEBEDOURO

Ítem	Lote	Código	Especificação	Marca	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00098	00046	00021454	ELEMENTO FILTRANTE AP 200 PARA BEBEDOURO	AQUALAR	UN	3,00	22,00	66,00
								Total do Lote: 66,00

00051 ENXADA Nº 03 COM CABO DE MADEIRA

Ítem	Lote	Código	Especificação	Marca	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00072	00051	00019342	ENXADA Nº 03 COM CABO DE MADEIRA	BELLOTA	UN	15,00	21,40	321,00
00257	00051	00019342	ENXADA Nº 03 COM CABO DE MADEIRA	BELLOTA	UN	1,00	21,40	21,40
00258	00051	00019342	ENXADA Nº 03 COM CABO DE MADEIRA	BELLOTA	UN	1,00	21,40	21,40
00259	00051	00019342	ENXADA Nº 03 COM CABO DE MADEIRA	BELLOTA	UN	1,00	21,40	21,40
								Total do Lote: 385,20

00052 ENXADÃO COM CABO DE MADEIRA

Ítem	Lote	Código	Especificação	Marca	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00073	00052	00021451	ENXADÃO COM CABO DE MADEIRA	BELLOTA	UN	10,00	21,40	214,00
								Total do Lote: 214,00

00078 JOELHO 40 MM

Ítem	Lote	Código	Especificação	Marca	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00160	00078	00000841	JOELHO 40 MM	FORTLEV	PÇ	5,00	1,00	5,00
00424	00078	00000841	JOELHO 40 MM	FORTLEV	PÇ	5,00	1,00	5,00
								Total do Lote: 10,00

00084 LIXA PARA MASSA Nº 150

Ítem	Lote	Código	Especificação	Marca	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00114	00084	00019645	LIXA PARA MASSA Nº 150	NORTON	UN	10,00	0,69	6,90
								Total do Lote: 6,90

VENCEDORES DE PREÇOS POR LOTE

Pregão Presencial N° 000020/2017 - 29/03/2017 - Processo N° 000163/2017

Vencedor	DT MATERIAL DE CONSTRUCAO EIRELI - ME
CNPJ	22.193.764/0001-83
Endereço	Avenida Braúna, 21 - Colina de Laranjeiras - SERRA - ES - CEP: 29167124
Contato	2732184311 viniciuscanedo1@gmail.com

00086 LUVA ELETRODUTO PVC 1 1/2

Ítem	Lote	Código	Especificação	Marca	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00116	00086	00018192	LUVA ELETRODUTO PVC 1 1/2"	ANDALUZ	UN	5,00	1,70	8,50
								Total do Lote: 8,50

00087 LUVA ELETRODUTO PVC 1

Ítem	Lote	Código	Especificação	Marca	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00117	00087	00018193	LUVA ELETRODUTO PVC 1"	ANDALUZ	UN	5,00	1,00	5,00
								Total do Lote: 5,00

00107 PIA DE ALUMINIO PARA COZINHA 2.00 X 56

Ítem	Lote	Código	Especificação	Marca	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00314	00107	00021511	PIA DE ALUMINIO PARA COZINHA 2.00 X 56	DOVAT	UN	2,00	310,00	620,00
00315	00107	00021511	PIA DE ALUMINIO PARA COZINHA 2.00 X 56	DOVAT	UN	2,00	310,00	620,00
00316	00107	00021511	PIA DE ALUMINIO PARA COZINHA 2.00 X 56	DOVAT	UN	2,00	310,00	620,00
								Total do Lote: 1.860,00

00110 PINCEL 1 1/2

Ítem	Lote	Código	Especificação	Marca	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00039	00110	00003797	PINCEL 1 1/2	ATLAS	UN	10,00	2,50	25,00
00125	00110	00003797	PINCEL 1 1/2	ATLAS	UN	10,00	2,50	25,00
								Total do Lote: 50,00

00128 PARAFUSO 6 MM COMPLETO

Ítem	Lote	Código	Especificação	Marca	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00121	00128	00000561	PARAFUSO 6 MM COMPLETO	CISER	PÇ	24,00	0,20	4,80
								Total do Lote: 4,80

00129 PARAFUSO 8 MM COMPLETO

Ítem	Lote	Código	Especificação	Marca	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00122	00129	00000087	PARAFUSO 8 MM COMPLETO	CISER	PÇ	24,00	0,24	5,76
								Total do Lote: 5,76

00132 PREGO 25 X 72

Ítem	Lote	Código	Especificação	Marca	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00028	00132	00011564	PREGO 25 X 72	GERDAU	KG	50,00	7,00	350,00
								Total do Lote: 350,00

VENCEDORES DE PREÇOS POR LOTE

Pregão Presencial N° 000020/2017 - 29/03/2017 - Processo N° 000163/2017

Vencedor	DT MATERIAL DE CONSTRUCAO EIRELI - ME
CNPJ	22.193.764/0001-83
Endereço	Avenida Braúna, 21 - Colina de Laranjeiras - SERRA - ES - CEP: 29167124
Contato	2732184311 viniciuscanedo1@gmail.com

00133 PÁ COM CABO DE MADEIRA

Ítem	Lote	Código	Especificação	Marca	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00075	00133	00021452	PÁ COM CABO DE MADEIRA	BELLOTA	UN	20,00	15,00	300,00
Total do Lote: 300,00								

00134 REJUNTE FLEX - 05 KG

Ítem	Lote	Código	Especificação	Marca	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00342	00134	00021516	REJUNTE FLEX - 05 KG pacote com 05 kg	ARGALIT	PCT	40,00	10,00	400,00
00343	00134	00021516	REJUNTE FLEX - 05 KG pacote com 05 kg	ARGALIT	PCT	20,00	10,00	200,00
00344	00134	00021516	REJUNTE FLEX - 05 KG pacote com 05 kg	ARGALIT	PCT	20,00	10,00	200,00
Total do Lote: 800,00								

00143 SIFÃO SANFONADO

Ítem	Lote	Código	Especificação	Marca	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00140	00143	00019380	SIFÃO SANFONADO 1ª linha	BLUQUIK	UN	20,00	3,90	78,00
00441	00143	00019380	SIFÃO SANFONADO 1ª linha	BLUQUIK	UN	1,00	3,90	3,90
00442	00143	00019380	SIFÃO SANFONADO 1ª linha	BLUQUIK	UN	2,00	3,90	7,80
00443	00143	00019380	SIFÃO SANFONADO 1ª linha	BLUQUIK	UN	3,00	3,90	11,70
00444	00143	00019380	SIFÃO SANFONADO 1ª linha	BLUQUIK	UN	1,00	3,90	3,90
Total do Lote: 105,30								

00146 SIFÃO SANF. UNIVERSAL

Ítem	Lote	Código	Especificação	Marca	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00355	00146	00009824	SIFÃO SANF. UNIVERSAL	BLUQUIK	PÇ	10,00	3,90	39,00
00356	00146	00009824	SIFÃO SANF. UNIVERSAL	BLUQUIK	PÇ	10,00	3,90	39,00
00357	00146	00009824	SIFÃO SANF. UNIVERSAL	BLUQUIK	PÇ	10,00	3,90	39,00
00358	00146	00009824	SIFÃO SANF. UNIVERSAL	BLUQUIK	PÇ	10,00	3,90	39,00
Total do Lote: 156,00								

00154 TORNEIRA BICO DE PATO (BICA ALTA)

Ítem	Lote	Código	Especificação	Marca	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00159	00154	00018217	TORNEIRA BICO DE PATO (BICA ALTA) para cozinha em metal cromado.	PRIMAVER A	UN	10,00	39,00	390,00
Total do Lote: 390,00								

VENCEDORES DE PREÇOS POR LOTE

Pregão Presencial N° 000020/2017 - 29/03/2017 - Processo N° 000163/2017

Vencedor	DT MATERIAL DE CONSTRUCAO EIRELI - ME
CNPJ	22.193.764/0001-83
Endereço	Avenida Braúna, 21 - Colina de Laranjeiras - SERRA - ES - CEP: 29167124
Contato	2732184311 viniciuscanedo1@gmail.com

00155 TORNEIRA PARA LAVATORIO EM PLASTICO

Ítem	Lote	Código	Especificação	Marca	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00146	00155	00019381	TORNEIRA PARA LAVATORIO EM PLASTICO	HERC	UN	10,00	7,00	70,00
								Total do Lote: 70,00

00164 VALVULA LAVATORIO METAL

Ítem	Lote	Código	Especificação	Marca	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00147	00164	00019388	VALVULA LAVATORIO METAL	ESTRELA	UN	3,00	10,00	30,00
								Total do Lote: 30,00

00173 REJUNTE COLORIDO 5 KG

Ítem	Lote	Código	Especificação	Marca	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00134	00173	00009633	REJUNTE COLORIDO 5 KG	ARGALIT	SC	5,00	10,00	50,00
								Total do Lote: 50,00
								Total do Fornecedor: 9.147,76

VENCEDORES DE PREÇOS POR LOTE

Pregão Presencial Nº 000020/2017 - 29/03/2017 - Processo Nº 000163/2017

Vencedor	DISTRIBUIDORA CANAA LTDA - ME
CNPJ	12.360.637/0001-78
Endereço	Rua Lourenço Roldi, 408 - São Roquinho - SAO ROQUE DO CANAA - ES - CEP: 29665000
Contato	2737292204 2737291730 contato@representaassessoria.com.br

00029 CANALETA PARA FIO 2MT C/ FITA DUPLA

Ítem	Lote	Código	Especificação	Marca	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00228	00029	00021496	CANALETA PARA FIO 2MT C/ FITA DUPLA		UN	5,00	4,00	20,00
00229	00029	00021496	CANALETA PARA FIO 2MT C/ FITA DUPLA		UN	15,00	4,00	60,00
00230	00029	00021496	CANALETA PARA FIO 2MT C/ FITA DUPLA		UN	15,00	4,00	60,00
00231	00029	00021496	CANALETA PARA FIO 2MT C/ FITA DUPLA		UN	15,00	4,00	60,00
Total do Lote: 200,00								

00034 COLA ADESIVA P/ PVC 75GR

Ítem	Lote	Código	Especificação	Marca	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00242	00034	00016870	COLA ADESIVA P/ PVC 75GR		BN	2,00	3,00	6,00
00243	00034	00016870	COLA ADESIVA P/ PVC 75GR		BN	2,00	3,00	6,00
00244	00034	00016870	COLA ADESIVA P/ PVC 75GR		BN	2,00	3,00	6,00
Total do Lote: 18,00								

00045 DISJUNTOR TRIFASICO DE 40 AMPERES

Ítem	Lote	Código	Especificação	Marca	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00153	00045	00018222	DISJUNTOR TRIFASICO DE 40 AMPERES		UN	5,00	39,75	198,75
00254	00045	00018222	DISJUNTOR TRIFASICO DE 40 AMPERES		UN	2,00	39,75	79,50
00255	00045	00018222	DISJUNTOR TRIFASICO DE 40 AMPERES		UN	2,00	39,75	79,50
00256	00045	00018222	DISJUNTOR TRIFASICO DE 40 AMPERES		UN	2,00	39,75	79,50
00463	00045	00018222	DISJUNTOR TRIFASICO DE 40 AMPERES		UN	2,00	39,75	79,50
Total do Lote: 516,75								

00059 FLANGE SAIDA CAIXA 1 1/2

Ítem	Lote	Código	Especificação	Marca	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00154	00059	00019644	FLANGE SAIDA CAIXA 1 1/2		UN	2,00	15,00	30,00
Total do Lote: 30,00								

00136 ROLO DE ESPUMA 10 CM

Ítem	Lote	Código	Especificação	Marca	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00056	00136	00019628	ROLO DE ESPUMA 10 CM		UN	10,00	2,30	23,00
00135	00136	00019628	ROLO DE ESPUMA 10 CM		UN	5,00	2,30	11,50

VENCEDORES DE PREÇOS POR LOTE

Pregão Presencial Nº 000020/2017 - 29/03/2017 - Processo Nº 000163/2017

Vencedor	DISTRIBUIDORA CANAA LTDA - ME
CNPJ	12.360.637/0001-78
Endereço	Rua Lourenço Roldi, 408 - São Roquinho - SAO ROQUE DO CANAA - ES - CEP: 29665000
Contato	2737292204 2737291730 contato@representaassessoria.com.br

Total do Lote: 34,50

00137 ROLO DE ESPUMA 15 CM

Ítem	Lote	Código	Especificação	Marca	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00037	00137	00019293	ROLO DE ESPUMA 15 CM		UN	10,00	3,50	35,00
00136	00137	00019293	ROLO DE ESPUMA 15 CM		UN	5,00	3,50	17,50

Total do Lote: 52,50

00139 ROLO DE LÃ 23 CM

Ítem	Lote	Código	Especificação	Marca	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00053	00139	00019627	ROLO DE LÃ 23 CM anti respingo		UN	10,00	8,00	80,00
00138	00139	00019627	ROLO DE LÃ 23 CM anti respingo		UN	2,00	8,00	16,00
00351	00139	00019627	ROLO DE LÃ 23 CM anti respingo		UN	5,00	8,00	40,00
00352	00139	00019627	ROLO DE LÃ 23 CM anti respingo		UN	20,00	8,00	160,00
00353	00139	00019627	ROLO DE LÃ 23 CM anti respingo		UN	15,00	8,00	120,00
00354	00139	00019627	ROLO DE LÃ 23 CM anti respingo		UN	15,00	8,00	120,00

Total do Lote: 536,00

00160 TINTA ESMALTE SINTETICO - 3600 ML

Ítem	Lote	Código	Especificação	Marca	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00030	00160	00010690	TINTA ESMALTE SINTETICO - 3600 ML		GL	20,00	56,35	1.127,00
00142	00160	00010690	TINTA ESMALTE SINTETICO - 3600 ML		GL	13,00	56,35	732,55
00372	00160	00010690	TINTA ESMALTE SINTETICO - 3600 ML		GL	3,00	56,35	169,05
00373	00160	00010690	TINTA ESMALTE SINTETICO - 3600 ML		GL	3,00	56,35	169,05
00374	00160	00010690	TINTA ESMALTE SINTETICO - 3600 ML		GL	3,00	56,35	169,05
00375	00160	00010690	TINTA ESMALTE SINTETICO - 3600 ML		GL	3,00	56,35	169,05
00470	00160	00010690	TINTA ESMALTE SINTETICO - 3600 ML		GL	2,00	56,35	112,70
00471	00160	00010690	TINTA ESMALTE SINTETICO - 3600 ML		GL	2,00	56,35	112,70
00472	00160	00010690	TINTA ESMALTE SINTETICO - 3600 ML		GL	2,00	56,35	112,70

Total do Lote: 2.873,85

VENCEDORES DE PREÇOS POR LOTE

Pregão Presencial N° 000020/2017 - 29/03/2017 - Processo N° 000163/2017

Vencedor	DISTRIBUIDORA CANAA LTDA - ME
CNPJ	12.360.637/0001-78
Endereço	Rua Lourenço Roldi, 408 - São Roquinho - SAO ROQUE DO CANAA - ES - CEP: 29665000
Contato	2737292204 2737291730 contato@representaassessoria.com.br

00172 ZARCÃO ZARCORAL 3600 L

Ítem	Lote	Código	Especificação	Marca	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00387	00172	00001239	ZARCÃO ZARCORAL 3600 L		GL	5,00	68,00	340,00
00388	00172	00001239	ZARCÃO ZARCORAL 3600 L		GL	5,00	68,00	340,00
00389	00172	00001239	ZARCÃO ZARCORAL 3600 L		GL	5,00	68,00	340,00
00475	00172	00001239	ZARCÃO ZARCORAL 3600 L		GL	1,00	68,00	68,00

Total do Lote: 1.088,00
Total do Fornecedor: 5.349,60
Total Geral: 266.317,50